

**«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ АГРАРЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ**

«Бизнес және құқық» жоғары мектебі

ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

6B04104–Қаржы

2021-2025 оқу жылына арналған

АЛМАТЫ, 2021

Элективті пәндер каталогы Қазақ ұлттық аграрлық университеті оқу-әдістемелік кеңесінің (хаттама № 5 «20» мамыр 2021 ж.) және Ғылыми кеңесінің (хаттама № 10, «25» мамыр 2021 ж.) шешімдерімен мақұлданған

Құрастырғандар:

Калыкова Б.Б., Махашов Е.Ш., Кусайнова Ж., Жапаркулова Н.К және Абдимолдаева А.У.

Алғы сөз

Элективті пәндер каталогы (ЭПК) Қазақстан Республикасы БҒМ 2018 жылдың 31 қазанында № 604 бекітілген мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты мен Білім беру бағдарламасы негізінде Қазақ ұлттық аграрлық университетінің оқу-әдістемелік жұмыстар бөлімімен құрастырылды.

ЭПК білім алушыларға жеке білім траекториясын құру үшін элективті оқу пәндерін және ПОҚ таңдау мүмкіндігімен қамтамасыз етеді. Білім беру бағдарламаларының және ЭПК негізінде білім алушылар эдвайзерлердің көмегімен жеке оқу жоспарын әзірлейді.

Каталог кестесінде жалпы білім беру пәндері (ЖБП) циклінің міндетті, таңдау пәндері, базалық пәндер (БП), кәсіптік пәндер (КП) циклінің жоғары оқу орнының міндетті және таңдау пәндері мен оның баламасының формуляры келтіріледі. ЭПК формулярында пәндердің қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі атаулары, пәннің қысқаша мазмұны, пререквизиттері мен постреквизиттері, ПОҚ аты-жөні, кредит саны мен курсты оқу семестрі көрсетілген.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: 6В04104 – Қаржы

Берілетін дәреже: «6В04104 – Қаржы»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

1 курс

цикл	коды	Пәннің аталуы	Академ. кредит.
1 семестр – 30 академиялық кредит			
Міндетті компонент – 20 кр.			
ЖБП	ShT 1103	Шетел тілі	5
ЖБП	K(O)T 1104	Қазақ (Орыс) тілі	5
ЖБП	ASBM (ASMP) 1106	Әлеуметтік – саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология)	8
ЖБП	DSh 1107	Дене шынықтыру	2
Жоғарғы оқу компоненті – 5 кр.			
БП	MM1201	Микро және макроэкономика	5
Таңдау компоненті - 5 кр.			
ЖБП	KSZhKM 1108	Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет	5
	Ekon 1108	Экономика	
	Ekol 1108	Экология	
	TAK 1108	Тіршілікәрекетінің қауіпсіздігі	
2 семестр – 30 академиялық кредит			
Міндетті компонент–17кр.			
ЖБП	KKZT 1101	Қазақстанның қазіргі заман тарихы	5
ЖБП	ShT 1103	Шетел тілі	5
ЖБП	K(O)T 1104	Қазақ (Орыс) тілі	5
ЖБП	DSh 1107	Дене шынықтыру	2
Жоғарғы оқу компоненті – 7 кр.			
БП	Sta1202	Статистика	5
БП	OP1204	Оқу практикасы	2
Таңдау компоненті – 6 кр.			
БП	ANB1203	Ақша, несие, банктер	6
	AT1203	Ақша теориясы	6

Пәндерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	Мм 1201Микро және макроэкономика
Пәннің ПОҚ	А. Кудайбергенова, Ж.К.Карымсакова, А.М. Джумабаева
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104-Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі

Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Адам. Қоғам. Құқық; Қазақстан тарихы; География (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпорын экономикасы
Пәннің мақсаты	Студенттердің жалпы экономикалық дайындығын қамтамасыз ету, экономиканың қазіргі заманғы мәселелерін түсінуді кеңейту, Экономикалық қызмет, нарықтық қатынастар әлемінде экономикалық ойлауға және бағдарлауға үйрету. Алынған білімді болады салалық экономикаларды зерттеудің теориялық негізі болып табылады, сондай-ақ экономикалық саясат мәселелерінде позицияның қалыптасуына ықпал етеді.
Пәннің мазмұны	Сұраныс және ұсыныс теориясының негіздері. Сұраныс пен ұсыныстың икемділік теориясы. Тұтынушылық таңдау теориясы. Өндіріс теориясы. Өндіріс шығындары. Мінсіз және жетілмеген бәсекелестік жағдайында ұсыныс. Өндіріс факторларының нарығы.
Пәннің құзіреттілігі	Студент меңгергеннен кейін: Білу керек: - микро және макро деңгейде экономикалық дамудың негізгі заңдарын; Білуі тиіс: - осы пәнді оқу үдерісінде алынған теориялық білімдерді практикада қолдануға; Меңгеруі керек: экономиканың нақты көрсеткіштерін өздігінен есептеу дағдылары, оларды талдау және жинақтау мүмкіндігі; Құзырлы болу: - тиімді іскерлік шешімдердің нұсқаларын кәсіби түрде дамыту және негіздеу.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Доғалов А. Микроэкономика [Мәтін]: оқулық / А. Доғалов, Н. Досмағанбетов.- Алматы: TechSmith, 2018.- 340 б. 2. Лашкарева О.В. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 240 с. 3. Мэнкью Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 4. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / Д.Ф. Куратко; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.].- 10-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 480 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 5. Мәуленова С.С. Экономикалық теория [Мәтін]: 1-бөлім: оқу құралы / С.С. Мәуленова, С.Қ. Бекмолдин, Е.Қ.

	<p>Құдайбергенов.- 2-бас., өнд.- Алматы: Эпиграф, 2017.- 184 б.</p> <p>6. Сулейменов Ж.Ж. Микроэкономика [Текст]: учебное пособие / Ж.Ж. Сулейменов, Ж.К. Карымсакова; Казахский национальный аграрный университет.- Алматы, 2013.- 260 с.</p> <p>7. Бекжанова Г.Е. Микроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / Г.Е. Бекжанова.- Алматы: Экономика баспасы, 2012.- 192 б.</p> <p>8. Ғабит Ж.Х. Микроэкономика [Мәтін]: оқулық / Ж.Х. Ғабит, А. Доғалов, Н. Досмағанбетов.- Алматы: Print-S, 2012.- 424 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	KSZhKM 1108 - Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет
Пәннің ПОҚ	Куандықов Б.Ж, Нұрбаева Л.Б, Абдикешов М.К
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104 - Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Адам. Қоғам. Құқық. (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Диплом жұмысы (жоба)
Пәннің мазмұны	<p>Мемлекет пен құқықтың түсінігі мен белгілері. Мемлекет пен құқықтың шығу тегі жөніндегі негізгі теориялар. Объективтік құқық және субъективтік құқық . Құқықтың саясатпен, моральмен, экономикамен байланыстылығы. Құқықтың атқаратын қызметтері (функциялары). Құқықтық жүйе, құқық жүйесі мен заңнама жүйесі түсініктерінің арақатынасы. Нормативтік құқықтық актілердің түсінігі, жалпы сипаттамасы, түрлері мен топтастырылу өлшемдері. Құқық нормасының түсінігі мен белгілері. Құқық нормасының құрылымы. Гипотеза, диспозиция, санкция мен олардың түрлері. Құқықтық қатынас түрлері. Құқықтық қатынастың құрылымы. Құқық қабілеті мен әрекет қабілеті. Құқықтық қатынастың субъектілері мен объектілері. Құқықтық қатынастың мазмұны. Субъективтік құқық пен заңды міндет. Жеке және заңды тұлға. Құқық бұзушылықтың заңды құрамы. Құқық бұзушылықтың субъектісі, объективтік және субъективтік жақтары. Заңды жауапкершілік, оның түрлері. Заңды жауапкершіліктен босатудың негіздері. Қазақстан Республикасының конституциялық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығының негіздері. Қазақстан Республикасының еңбек құқығы негіздері. Қазақстан Республикасының азаматтық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының қылмыстық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының экологиялық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының жер құқығы негіздері. Халықаралық құқық негіздері, «Сыбайлас жемқорлық» түсінігінің теориялық – әдістемелік негіздері. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет субъектілері және олардың құзыреттері. Сыбайлас жемқорлықтың этикалық және типологиялық қырлары және</p>

	олардың тарау аясы. Сыбайлас жемқорлық – адам құқығын бұзушы фактор ретінде. Сыбайлас жемқорлық – ұлттық қауіпсіздікке қауіп төндіруші ретінде. Сыбайлас жемқорлықтың құқық бұзушылықтар, оның құрамы. Лауазымды тұлғаның өкілеттілігін иелену. Қызметтік жалғандық, Пара алушылық.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Студент:</p> <p>Білуі тиісті: адам мен азаматтардың құқықтары мен бостандықтарын, міндеттерін білу; Қазақстан Республикасындағы әрекет етуші негізгі нормативтік құқықтық актілерді білу, олардың қолдану аясын дұрыс түсіну; халықаралық заңдылықтарды білу; құқық салаларын ажырата білу, сыбайлас жемқорлықтың мәнін және оның пайда болу себептерін; сыбайлас жемқорлықтың құқық бұзушылық үшін моральдық – өнегелік және құқықтық жауапкершілікті; сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет аясындағы әрекет етуші заңнамаларды.</p> <p>Дағдысы болуы тиіс: моральдық сананың құндылықтарын жүзеге асыруда және күнделікті тәжірибеде өнегелік нормаларды ұстану; өнегелік және құқықтық мәдениет деңгейін арттыру; сыбайлас жемқорлықты алдын алудағы рухтық – өнегелік тетіктерді іске асыру;</p> <p>Құзыреті болуы тиісті: қарастырылатын әрбір құқық саласына жүйелі түсінік жасай біліп, қазіргі ғылыми зерттеулерге сын көзқараспен қарап, тұжырымдар жасай алуға; проблемаларды шешудегі дербестік пен түпнұсқалық және кәсіби деңгейде дербес жоспарлауды және шешуге жетілген құқықтық сана, құқықтық ой – өріс және құқықтық мәдениет негізінде кәсіби қызметті жүзеге асыру; нақты заң талаптарына сәйкес шешім қабылдау және заңдық әрекетті жүзеге асыру.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Турдалиев Ә.О. Сыбайлас жемқорлықпен күрес стратегиясы [Мәтін]: оқу құралы / Ә.О. Турдалиев, Ж.Ж. Жағыпар.- Алматы: МонтеКристо, 2018.- 372 б. 2. Баймолдина С.М. Актуальные проблемы борьбы с коррупцией и организованной преступностью [Текст]: учеб. пособие / С.М. Баймолдина.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 184 с. 3. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы [Мәтін].- Алматы: Альманах, 2017.- 30 б.- (Заң кітапханасы). 4. Төлеев М. Халықаралық терроризм Орталық Азия елдеріне төнетін қауіп-қатер ретінде: қазіргі заманның геосаясаты мен жаһандану контекстінде зерттеу [Мәтін]: моногр. / М. Төлеев.- Алматы: Нұр-Принт, 2015.- 185 б. 5. Шілдебаева А.«Жемқорлық қылмыстар үшін шетелдік заңнамада көзделген қылмыстық жауапкершілік» // Заң, 2010.- №1. - б.32-37. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Алауханов Е.О. Борьба с коррупцией [Текст]: учеб.

	<p>пособие / Е.О. Алауханов, Д.Е. Турсынбаев; под ред. Е.О.Алауханова.- Алматы: Юрид. лит., 2008.- 288 с.</p> <p>7. Халықаралық терроризм және экстремизммен күрес саласындағы негізгі терминдер мен ұғымдардың қазақша-орысша түсіндірме сөздігі [Мәтін]/О.А.Грицаенко, З.Ғ.Қазиев, С.Б.Қоянбекова [ж.т.б.].- Алматы: Арыс, 2008.- 112 б.</p> <p>8. 12. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы [Мәтін] = О борьбе с коррупцией: ҚР Заңы: 2003 ж. 15 ақпанына дейінгі өзгертулер мен толықтырулар енгізілген нұсқасы.- Алматы: Жеті жарғы, 2003.- 40 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	Екон 1108 Экономика
Пәннің ПОҚ	Асанов Б.М., Саяпил А., Карымсакова Ж.К.
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104 - Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Адам. Қоғам. Құқық; Қазақстан тарихы; География (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпорын экономикасы, Қаржы
Пәннің мақсаты	экономиканың үй шаруашылығы, фирмалар, елдер мен әлемдік шаруашылық деңгейінде қызмет етуін және дамуын анықтайтын, экономикалық құбылыстар мен процестердің мәнін ашып көрсететін негізгі базалық ұғымдар мен теориялық ережелерді зерттеу.
Пәннің мазмұны	Экономикалық теорияның пәні және зерттеу әдістері. Қоғамдық өндіріс негіздері. Экономикалық жүйелер. Қоғамдық шаруашылық нышандары. Меншік қатынастары және олардың экономикадағы рөлі. Нарық экономикалық қатынастар жүйесі ретінде. Капитал: мәні және нысандары. Кәсіпкерлік. Еңбек және капитал нарығы. Факторлық табыстардың қалыптасуы. Жер рентасы және кәсіпкердің табысы. Ұлттық экономика жүйе ретінде. Экономиканың циклдік дамуы. Жұмыссыздық және оның нысандары. Инфляция және оның түрлері. Ақша – несие және қаржы жүйесі. Экономикалық өсу. Әлемдік экономика.
Пәннің құзіреттілігі	Модулді меңгергеннен кейін бакалавр: білуі тиіс: негізгі экономикалық категорияларды; экономикалық талдау әдістері мен әдіснамасын; кез-келген субъект, фирма, мемлекет олардың негізінде шешім қабылдайтын қағидаларды. қабілетті болуы керек: ұтымды ойлауға; экономиканы дамудың экономикалық заңдылықтары негізінде шешім қабылдауға; экономикалық құбылыстарды зерттеу кезінде экономикалық талдау моделін пайдалануға; неғұрлым тиімді шешімдер қабылдау мақсатында экономикалық агенттердің

	<p>мінез-құлық қалыптастыруға; меңгеруі керек: ұлттық және әлемдік экономиканың даму тенденциялары туралы экономикалық ақпараттарды талдау және оларды сыни тұрғыдан қабылдау дағдыларын; құзыретті болу керек: экономикалық ойлау мәдениетін меңгеруге: көптеген нұсқалардың ішінен неғұрлым ұтымдысын таңдау шешімін, ең негізгісін анықтау мақсатында екінші кезекті мәселені дерексіздендіру; қоғам дамуының жекелеген мәселелері бойынша пайымдауларды әзірлеу үшін деректерді қорытындылау және түсіндіруге қабілеті болу; экономикалық теорияның базалық біліміне сәйкес ақпаратты талдау және қабылдауда, мақсаттар қоюда және жетістіктерге жету жолдарын таңдауда; экономикалық теория білімін ситуациялық және практикалық міндеттерді шешу кезінде қолдану; бакалаврларға оларды одан әрі оқыту үшін қажет, экономикалық проблемаларды зерттеудің жүйелік тәсілдерінің дағдыларын меңгеруге.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Мэнкью Н.Г. Экономикс [Мәтін]/Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 2. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / Д.Ф. Куратко; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.].- 10-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 480 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 3. Шваб К. Төртінші индустриялық революция [Мәтін] /К. Шваб; ауд. Н.Б.Ақыш, Л.Ә.Бимендиева, К.І.Матыжанов.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 200 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 4. Доғалов А.Н. Экономикалық теория [Мәтін]: оқулық / А.Н. Доғалов, Н.С. Досмағанбетов.- Алматы: TechSmith, 2018.- 344 б. 5. Мәуленова С.С. Экономикалық теория [Мәтін]: 1-бөлім: оқу құралы / С.С. Мәуленова, С.Қ. Бекмолдин, Е.Қ. Құдайбергенов.- 2-бас., өнд.- Алматы: Эпиграф, 2017.- 184 б. 6. Ахмедьярова М.В. Экономикалық теория [Мәтін]: оқу құралы / М.В. Ахмедьярова, Е.М. Жоламанов, Т.Қ. Оралтаев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Т.Рысқұлов атын. Жаңа эконом. ун-ті.- Алматы: Жания-Полиграф, 2016.- 283 б. 7. Есенғалиева Қ.С. Экономикалық теория [Мәтін]: оқулық / Қ.С. Есенғалиева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Қазақстан-Британ техн. ун-ті.- Алматы: Экономика, 2015.- 576 б. 8. Хамитова К. Экономика және кәсіпкерлік

	<p>негіздері [Мәтін]: оқулық / К. Хамитова.- 3-бас. толықт., өнд.- Астана: Фолиант, 2016.- 200 б.</p> <p>9. Көшімова, М.Ә. Макроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / М.Ә. Көшімова.- Алматы: Экономика, 2014.- 178 б.</p> <p>10. Нұрпейіс Е. Әлемдік экономика негіздері [Мәтін]: оқу құралы / Еділ Нұрпейіс; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды: Басп. ж., 2014.- 126 б.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>11. Есполов Т. И. Экономикалық теория негіздері [Мәтін]: оқу құралы/ Т. И. Есполов, К.М. Белгібаев, Ж.Ж. Сулейменов.- Алматы: Агроуниверситет, 2009.- 300 бет.</p> <p>12. Есполов Т.И. Экономикалық теория [Мәтін]: оқу құралы / Т.И. Есполов, Қ.М. Белгібаев, Ж.Ж. Сүлейменов.- Алматы: ҚазҰАУ, 2009.- 261 б</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	Еkol 1108 Экология
Пәннің ПОҚ	Анарбекова Г.Д, Куандыкова Э.М.
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104 – Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Химия; Биология (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	«Экология» курсы студенттердің экологиялық мәдінетін экологиялық білім мен тәрбие негізінде, нақты экологиялық жағдайды терең түсіне отырып, қоршаған ортаның жағдайын жақсартуға іс жүзінде қатысу арқылы қалыптастыру болып табылады.
Пәннің мазмұны	Пәнде келесідей мәселелер қарастырылады: Экология және тұрақты даму пәні. Организм және орта. Ағзалар экологиясы – аутэкология. Популяциялар экологиясы – демэкология. Бірлестіктер мен экожүйелердің экологиясы - синэкология. Биосфера және оның тұрақтылығы. Табиғи қорлар және табиғатты тиімді пайдалану. Су ресурстары және оны қорғау. Атмосфералық ауа және оны ластаушы кездер. Топырақ ресурсы және оны тиімді айдалану. Өсімдік және жануарлар әлемін қорғау. Ерекше қорғалатын территориялар қоршаған ортаны қорғаудың бір түрі ретінде. Қазіргі кезеңнің әлемдік экологиялық мәселелері.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін студент:</p> <p>Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді:</p> <p>Білуі керек: Қазіргі кезеңнің әлемдік экологиялық мәселелері..</p> <p>Меңгеру керек: Ерекше қорғалатын территориялар қоршаған ортаны қорғаудың бір түрі ретінде.</p> <p>Игерулері қажет: Су ресурстары және оны қорғау. Атмосфералық ауа және оны ластаушы кездерді.</p>

	Құзыретті болуы: Табиғи қорлар және табиғатты тиімді пайдалану.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік экологиялық бақылауды ұйымдастырудың әдістемелік негіздері [Мәтін]: оқу құралы/Е.С.Андасбаев, Ж.С.Әлімбаев, А.К.Кенжебеков, Ж.Ж.Қанағатов; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды: АҚНҰР, 2018.- 284 б. 2. Жанадилов А.Ю. Учение об окружающей среде [Текст]: учебник / А.Ю. Жанадилов.- Алматы: ССК, 2018.- 508 с. 3. Макконнелл Р.Л. Қоршаған ортаны қорғау мәселелері: тұрақты болашаққа көзқарас [Мәтін]: оқулық / Р.Л. Макконнелл, Д.К. Абель; ағыл. тілінен ауд. Г.Б.Абиева, Г.Ж.Жомартова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 4-бас.- Алматы: Дәуір, 2017.- 320 б. 4. Бейсенова Р.Р. Экология және тұрақты даму [Мәтін]: оқулық / Р.Р. Бейсенова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 160 б. 5. Абимильдина, С.Т. Общая экология [Текст]: учеб. пособие / С.Т. Абимильдина.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 140 с. 6. Иштаева Ф. Экология [Мәтін]: оқу құралы / Ф. Иштаева, Ш. Набидоллина, Ж. Молдағалиева.- 3-бас.- Астана: Фолиант, 2016.- 160 б. 7. Оспанова Г.С. Экология [Мәтін]: оқулық / Г.С. Оспанова, Г.Т. Бозшатаева.- 2-бас.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 315 б. 8. Жайлыбай К.Н. Экология терминдерінің түсіндірме сөздігі [Мәтін]: оқу құралы / К.Н. Жайлыбай, С.Қ. Райымқұлова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 84 б. 9. Иштаева Ф. Экология [Мәтін]: оқу құралы / Ф. Иштаева, Ш. Набидоллина, Ж. Молдағалиева.- 3-бас.- Астана: Фолиант, 2016.- 160 б. 10. Бейсенова Р.Р. Экология және тұрақты даму [Мәтін]: оқулық / Р.Р. Бейсенова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 160 б.

Пәннің коды мен атауы	ТАК 1108 Тіршілік әрекетінің қауіпсіздігі
Пәннің ПОҚ	Бекбосынов С., Касенов К., Дюсембин Е.А.
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104-Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі

Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Химия; Биология; Физика (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Оқытудың мақсаты – келешектегі мамандарға білім беру және дағдыландыру, өмір қауіпсіздігін сақтау және қауіпсіздікті қалыптастыру; төтенше жағдайда дұрыс шешім қабылдауға баулу, үйрету; ұйымдардың техникалық талаптармен тұрақты жұмыс істеуін, жаңа техника мен технологиялық процестерді пайдаланудың экологиясы мен қауіпсіздігі жөніндегі қазіргі талаптарды ескере отырып оларды жобалау; төтенше жағдайларда мүмкін болатын авариялардың, апаттардың, табиғи қасіреттерден және осы заманғы құралдарды қолданудан, сондай – ақ олардың зардаптарын жою барысында халықты және ұйымның өндірістік персоналын қорғау жөнінде бағдарлау және сауатты шешімдер қабылдау қажеттігіне үйрету.
Пәннің мазмұны	Модульде келесідей мәселелер қарастырылады: Тіршілік қызметінің қауіпсіздігін қамтамасыз етудің ұйымдық негіздері. Төтенше жағдайда халықтың тіршілік қызметінің қауіпсіздігін қамтамасыз етудегі азаматтық қорғаныстың рөлі мен міндеттері. Бейбіт және соғыс уақытындағы төтенше жағдайлар. Төтенше жағдайлар аймақтарына сипаттама. Радиация көздері. Табиғи радиоактивтілік ядролық апат ошағы. Химиялық қауіпті объектілерде қолданылатын күшті әсер етуші улы заттардың сипаттамасы. Төтенше жағдайлар аймағында құтқару және басқа да шұғыл жұмыстарды ұйымдастыру мен жүргізудің негіздері. Зақымданғандар мен ауруларды тасымалдау. Өткір сәуле ауруы. Адамдарды санитарлық тазартудан өткізу.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін студент: Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: өмір сүру ортасындағы адам қауіпсіздігінің теориялық негіздерін, төтенше жағдайларды болжау және олардың салдарын жою әдістерін білуі керек. Меңгеру керек: төтенше жағдайда халық пен өндірістік қызметкерлерді қорғау шараларын жоспарлауды, төтенше жағдайлар салдарын жою кезіндегі құтқару және басқа да шұғыл жұмыстарға қатысу, алғашқы медициналық көмек көрсетуді меңгеруі керек. Игерулері қажет: Бухгалтерлік есептің даму тарихы, концепциялар, бухгалтерлік есептің принциптері және стандарттарын. Құзыретті болуы: бухгалтерлік есеп қағидаларын қолдануға, қаржылық талдауға, статистикалық ақпараттарға, баға стратегиясын негіздеуді таңдау-да, нарықта нақты тауарлар мен қыз-меттерге баға белгілеудің дұрыс әдісі мен тактикасына білуге.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер:

	<p>1. Еңбекті қорғау және тіршілік қауіпсіздігі [Мәтін]: оқулық / Қ.Т.Жантасов, Е.Н.Кочеров, А.С.Наукенова, М.Қ.Жантасов.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 588 б</p> <p>2. Баубеков С.Ж. Өмір қауіпсіздігі негіздерін оқытудың әдістемесі [Мәтін]: оқу құралы / С.Ж. Баубеков, М.Н. Немеребаев, С.З. Қазақбаев.- Алматы: Эверо, 2015.- 132 б.</p> <p>3. Еңбекті қорғау және тіршілік қауіпсіздігі [Мәтін]: оқулық / Қ.Т.Жантасов, Е.Н.Кочеров, А.С.Наукенова, М.Қ.Жантасов.- Алматы: Эпиграф, 2015.- 588 б.</p> <p>4. Нұртаев Ш.Н. Өміртіршілік қауіпсіздігі негіздері [Мәтін]: оқу құралы / Ш.Н. Нұртаев, А.С. Үшкөптірова, Н. Мұқатай.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 132 б.</p> <p>5. Сапронов Ю.Г. Безопасность жизнедеятельности[Текст]: учебник / Ю.Г. Сапронов.- 4-е изд., стер.- М.: Академия, 2015.- 336 с.</p> <p>6. Безопасность жизнедеятельности [Текст]: учебник / Э.А.Арустамов, Н.В.Косолапова, Н.А.Прокопенко [и др.]- 14-изд., стер.- М.: Академия, 2015.- 173 с.</p> <p>7. Косолапова Н.В. Безопасность жизнедеятельности[Текст]: учебник / Н.В. Косолапова, Н.А. Прокопенко, Е.Л. Побежимова.- 6-е изд., испр.- М.: Академия, 2015.- 288 с.</p> <p>8. Баубеков С.Д. Основы безопасности жизнедеятельности[Текст]: учебник / С.Д. Баубеков, М.Н. Немеребаев, С.З. Қазақбаев.- Алматы: Эверо, 2015.- 360 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	Sta 1202 Статистика
Пәннің ПОҚ	Бельгибаева К.К., Бекова Р.Ж., Шегір Ғ.Б.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Қаржы-банк статистикасы
Пәннің мақсаты	білімгерлерді ғылыми ұйымдастырылған жүйеде статистикалық әдістерді қолдану арқылы нарықтық экономика кезіндегі әлеуметтік-экономикалық құбылыстар мен процестердің сандық өзгерістерін, сапалық жағымен байланыстыра отырып, зерттеу жұмыстарын қалай жүргізу керек екендігін үйрету
Пәннің мазмұны	Статистика пәні мен міндеттері. Статистикалық бақылау. Статистикалық мәліметтерді жинақтау және топтау. Абсолютті шамалар. Қатысты шамалар. Орташа шамалар. Вариация көрсеткіштері. Ішінара бақылау. Өсіңкілік (динамикалық) қатарлар. Индекстер. Қоғамдық құбылыстардың өзара байланыстылығын статистикалық зерттеу. Халық статистикасы. Еңбек ресурстарының

	<p>статистикасы. Ұлттық шоттар жүйесі, негізгі макроэкономикалық көрсеткіштер. Ұлттық шоттар – халықаралық. Халықтың тұрмыс деңгейінің статистикасы.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді:</p> <p>білуге тиіс: статистикалық мәліметтерді жинақтауды, өңдеуді және талдауды, сонымен қатар статистиканың жалпы принциптерін, әдістерін және тәсілдерін;</p> <p>қабілетті болуы керек: алғашқы статистикалық мәліметтерді өңдеуде, макроэкономикалық көрсеткіштерді есептеуде, жалпы экономиканың жағдайын және дамуын талдауда және салааралық балансты құруда;</p> <p>меңгеруі керек: жаппай және ішінара бақылауды ұйымдастыруді; статистикалық кесте мен график құруды; статистикалық деректерге талдауды; әр түрлі әлеуметтік-экономикалық құбылыстар туралы статистикалық көрсеткіштерге есептеу әдістерін қолдана білуді; есептелген көрсеткіштерге қысқаша қорытынды жасай білуді;</p> <p>құзретті болуы керек: статистикалық зертеулерді ұйымдастыруда және өткізуде, олардың нәтижелерін болжауда және талдауда, макроэкономикалық құбылыстарды және процесстерді меңгерудегі әдістерді экономикалық статистикада пайдалануда.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Дуглас К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: 2-том: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.Ж.Айжамбаева, Г.Ө.Мұқатай; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2017.- 404 б. 2. Полякова В.В. Основы теории статистики [Текст]: учеб. пособие / В.В. Полякова, Н.В. Шаброва; МОН РФ; Урал. Федеральный ун-т им. Первого Президента России Б.Н.Ельцина.- М.-Екатеринбург: ФЛИНТА: Изд-во Урал. ун-та, 2017.- 148 с. 3. Дуглас К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.С.Исакова, А.Т.Трушева, А.А.Оразова [ж.т.б.]; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2016.- 548 б. 4. Шокаманов Ю.К. Статистика [Текст]: учебник / Ю.К. Шокаманов, К.К. Бельгибаева.- Алматы: Экономика, 2016.- 536 с. 5. Дүйсенбекова О.О. Өнім және үрдістер сапасын басқарудың статистикалық әдістері [Мәтін]: оқу құралы / О.О. Дүйсенбекова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 184 б. 6. Мурсалимова Т.М. Статистика. Индивидуальные задание [Текст]: учеб. пособие / Т.М. Мурсалимова; МОН РК; НОУ Алматы менеджмент унив.- 2-е изд., перераб. и доп.- Алматы: Алла прима, 2015.- 406 с.

	<p>7. Махамбетов Н.Ә. Статистика [Мәтін]: оқулық / Н.Ә. Махамбетов, Ы.Ә. Әміреев; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 272 б.</p> <p>8. Ефимова М.Р. Общая теория статистики [Текст]: учебник / М.Р. Ефимова, Е.В. Петрова, В.Н. Румянцев.- 2-е изд., испр. и доп.- М: ИНФРА-М, 2011.- 416 с.</p> <p>9. Статистика в экономике [Текст]: учеб. пособие / А.Ш.Нурсейт, В.Ч-С.Ким, С.И.Рыбакова и др.; Министерство образования и науки РК.- Алматы: Бастау, 2012.- 440 с.</p> <p>10. Мұханбетова С.М. Статистика теориясы [Мәтін]: оқу құралы / С.М. Мұханбетова; Т.Рысқұлов атындағы ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика баспасы, 2010.- 360 б.</p> <p>11. Статистика (экономика, бухгалтерлік есеп, аудит) [Мәтін]: оқулық / Н. Шайтова; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Астана: Фолиант баспасы, 2010.- 216 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	АНВ1203 Ақша, несие, банктер
Пәннің ПОҚ	Ж.М. Елубаева, Ж. Т. Найманова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104 - Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Қаржы, банк ісі
Пәннің мақсаты	Студенттерге ақшаның мәні, оның атқаратын қызметтері, ақша айналымы, ақша айналысы, ақша жүйесі туралы теоретикалық аспектілерін үйрету.
Пәннің мазмұны	Ақшаның мәні және оның атқаратын қызметтері. Ақша айналымы, ақша айналысы және ақша жүйесі. Ақша реформалары және валютаны тұрақтандыру әдістері. Қарыз капиталы, пайыз және несие. Несие жүйесі. Несиелік мекемелердің түрлері. Банктік емес несиелік мекемелердің мәні және түрлері. Мемлекеттің Орталық банкі, оның құрылуы және дамуы. Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің атқаратын қызметтері мен жүргізетін операциялары. Коммерциялық банктер, атқаратын қызметтері және олардың қызметін ұйымдастыру. Коммерциялық банктердің активті, пассивті және комиссияндық-делдалдық операциялары. Бағалы қағаздар нарығы. Қор биржалары. Валюта жүйесі және валюталық қатынастар. Халықаралық валюталық-несиелік институттар. ҚР-дағы халықаралық қаржылық институттардың қызметі.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін білімгер: - білуге тиіс: студенттерге ақшаның, несиенің және банктердің теориялық аспектілері бойынша, ақша және несие

	<p>жүйелерінің қызмет істеу негіздері бойынша, халықаралық несиелік-есеп айырысу және валюталық қатынастар, бағалы қағаздар нарығының негіздері бойынша біртұтас білім жүйесін қалыптастыру; пәннің мәні мен мазмұнын сипаттайтын терминологиялық-ұғымдық аппарат беру; барлық ұғымдардың өзара байланысы мен олардың ішкі логикасын ашу</p> <p>- меңгеруі керек: студенттерге ақша, несие, банктердің теориясы бойынша қажетті теориялық білімнің белгілі-бір минимумын беру; оларға банк сферасында қызмет істеу үшін қажетті практикалық машықтарды (навыки) дарыту; банк қызметінің болашақ профессионалдарына алдағы уақытта болуы мүмкін, ықтимал банктік жаңашыл қызметтер, интернет-технологиялар және тағы басқа өзгерістерге бағыт беріп қою.</p> <p>- күзретгі болуы керек: ақша, несие, банктік жүйенің құралдарының қызмет етуіндегі сұрақтарда, ақша-несие саясатының мемлекет экономикасына әсер ететін фактордары.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жоламанова, М. Ақша. Несие. Банк [Мәтін]: оқу құралы / М. Жоламанова.- Алматы: Еуразиялық нарық ин-ты, 2012.- 353 б. 2. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б. 3. Жоламанова, М.Т. Деньги. Кредит. Банки [Текст]: учеб. пособие / М.Т. Жоламанова; Евразийский ин-т рынка.- Алматы, 2011.- 384 с. 4. Деньги, кредит, банки [Текст] / под ред. О. И. Лаврушина.- 12-изд., стер.- М: Кнорус, 2014.- 448 с. 5. Нурпеисова, А.К. Қазақстан Республикасында банктік жүйенің дамуы [Мәтін]: оқу құралы / А.К. Нурпеисова, С.Н. Сабитова, А.О. Чоентаева.- Алматы: LEM, 2011.- 458 б. 6. Перекрестова, Л.В. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учебник / Л.В. Перекрестова, Н.М. Романенко, С.П. Сазонов.- 13-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 368 с 7. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учебник / под ред. М.В.Романовского, О.В.Врублевской.- 2-е изд., перераб. и доп.- М.: Юрайт, 2012.- 714с. 8. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.- М.: Академия, 2013.- 256 с. 9. Вардиашвили, Н.Н. Қаржы - банк есептерін шешудегі математикалық модельдеу және ақпараттық технологиялар [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Вардиашвили, Е.И. Байкова, Ю.А. Жуненко.- Алматы: Бастау, 2010.- 336 б.

Пәннің коды мен атауы	АТ 1203 Ақша теориясы
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Ж.М. Елубаева, Найманова Ж. Т.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104 - Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Қаржы, банк ісі
Пәннің мақсаты	Жалпы студенттерге ақшаның, несиенің және банктердің теориялық аспектілері бойынша, ақша және несие жүйелерінің қызмет істеу негіздері бойынша, халықаралық несиелік-есеп айырысу және валюталық қатынастар, бағалы қағаздар нарығының негіздері бойынша біртұтас білім жүйесін қалыптастыру болып табылды.
Пәннің мазмұны	Пәнде келесідей мәселелер қарастырылады: Ақшаның мәні және оның атқаратын қызметтері. Ақша айналымы, ақша айналысы және ақша жүйесі. Ақша реформалары және валютаны тұрақтандыру әдістері.
Пәннің күзiреттiлiгi	<p>Пәнді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: студенттерге ақшаның, несиенің және банктердің теориялық аспектілері бойынша, ақша және несие жүйелерінің қызмет істеу негіздері бойынша, халықаралық несиелік-есеп айырысу және валюталық қатынастар, бағалы қағаздар нарығының негіздері бойынша біртұтас білім жүйесін қалыптастыру; - пәннің мәні мен мазмұнын сипаттайтын терминологиялық-ұғымдық аппарат беру; - барлық ұғымдардың өзара байланысы мен олардың ішкі логикасын ашу - қабілетті болуы керек: - меңгеруі керек: студенттерге ақша, несие, банктердің теориясы бойынша қажетті теориялық білімнің белгілі-бір минимумын беру; - оларға банк сферасында қызмет істеу үшін қажетті практикалық машықтарды (навыки) дарыту; - банк қызметінің болашақ профессионалдарына алдағы уақытта болуы мүмкін, ықтимал банктік жаңашыл қызметтер, интернет-технологиялар және тағы басқа өзгерістерге бағыт беріп қою. - күзретті болуы керек: ақша, несие, банктік жүйенің құралдарының қызмет етуіндегі сұрақтарда, ақша-несие саясатының мемлекет экономикасына әсер ететін фактордары.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. 1.Жоламанова, М. Ақша. Несие. Банк [Мәтін]: оқу құралы / М. Жоламанова.- Алматы: Еуразиялық нарық ин-ты, 2012.- 353 б.

2. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б.
3. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б.
4. Жоламанова, М.Т. Деньги. Кредит. Банки [Текст]: учеб. пособие / М.Т. Жоламанова; Евразийский ин-т рынка.- Алматы, 2011.- 384 с.
5. Деньги, кредит, банки [Текст] / под ред. О. И. Лаврушина.- 12-изд., стер.- М: Кнорус, 2014.- 448 с.
6. Нурпеисова, А.К. Қазақстан Республикасында банктік жүйенің дамуы [Мәтін]: оқу құралы / А.К. Нурпеисова, С.Н. Сабитова, А.О. Чоентаева.- Алматы: LEM, 2011.- 458 б.
7. Перекрестова, Л.В. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учебник / Л.В. Перекрестова, Н.М. Романенко, С.П. Сазонов.- 13-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 368 с
8. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учебник / под ред. М.В.Романовского, О.В.Врублевской.- 2-е изд., перераб. и доп.- М.: Юрайт, 2012.- 714с.
9. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.- М.: Академия, 2013.- 256 с.
10. Вардиашвили, Н.Н. Қаржы - банк есептерін шешудегі математикалық модельдеу және ақпараттық технологиялар [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Вардиашвили, Е.И. Байкова, Ю.А. Жуненко.- Алматы: Бастау, 2010.- 336

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: 6В04104 – Қаржы

Берілетін дәреже: «6В04104 – Қаржы»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

2 курс

Цикл	Код	Пәндер	Академ. кредит.
3 семестр – 30 академиялық кредит			
Міндетті компонент – 2кр.			
ЖБП	DSh 2107	Дене шынықтыру	2
ЖОО компоненті – 17кр.			
БП	BE 2203	Бухгалтерлік есеп	6
БП	Kar 2205	Қаржы	6
БП	MM2206	Маркетинг және менеджмент	5
Таңдау компоненті -11кр			
БП	KBS 2208	Қаржы-банк статистикасы	6
	KEAN 2208	Қаржылық есеп айырысу негіздері	
БП	Eko 2209	Эконометрика	5
	EMM 2209	Экономикалық - математикалық модельдеу	
4 семестр – 33 академиялық кредит			
Міндетті компонент–12кр.			
ЖБП	AKT 2105	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар (ағылшын тілінде)	5
ЖБП	Fil 2102	Философия	5
ЖБП	DSh2107	Дене шынықтыру	2
ЖОО компоненті – 11 кр.			
БП	OP 2213	Өндірістік практика	5
КП	SSS 2301	Салық және салық салу	6
Таңдау компоненті-10кр.			
БП	KND 2211	Қаржы нарықтары және делдалдар	5
	KNIK2211	Қаржы нарығының институттары мен құралдары	
БП	VNVO2212	Валюталық нарық және валюталық операциялар	5
	HVKK2212	Халықаралық валюталық -кредиттік қатынастар	

Пәндерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	Kar 2205Қаржы
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Найманова Ж.Ж., Исаева А.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104 - Қаржы
Академиялық кредит саны	6

Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Корпоративтік қаржы, Салық және салық салу
Пәннің мақсаты	Қаржы негіздерін, мемлекеттік бюджет, банк және сақтандыру статистикасының теориялық аспектілерін және көрсеткіштерін студенттерге меңгерту
Пәннің мазмұны	Қаржының мәні, қызметтері. Қаржылар түсінігі. Қаржылық саясат және қаржылық механизм. Қаржыларды басқаруды ұйымдастыру. Мемлекеттік экономикалық қызметі. Салықтар және салықтардың жүйесін ұйымдастыру. Мемлекеттік шығындар. Мемлекеттік бюджет. Жергілікті қаржыларды ұйымдастыру. Сақтандыру. Экономиканы мемлекеттік қаржылық реттеу.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін студент: - білуге тиіс: нарық субъектілерінің экономикалық қызметі нәтижесіндегі қалыптасатын қаржылық қатынастарды оқып білу; - қабілетті болуы керек: қаржы қызметтерінің қалыптастыру жүйесін; - меңгеруі керек: мемлекеттік қаржы саясатының механизмін; - құзретті болуы керек: мемлекеттік қаржылар жүйесін, мемлекеттік бюджет мәні және оны жоспарлау, атқарылуын оқып білу;
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 2. Қуашбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / С. Қуашбаев, Ә.М. Жұманов.- Алматы: Экономика, 2011.- 672 б. 3. Құлпыбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқулық / С. Құлпыбаев, С.Ж. Ынтықбаева, В.Д. Мельников.- Алматы: Экономика, 2011.- 540 б. 4. Еркімбекұлы, Р. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р. Еркімбекұлы; ҚР білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 200 б. 5. Сапаралиев, Т.Ж. Қаржы: сызбалар және кестелер [Мәтін]: оқу құралы / Т.Ж. Сапаралиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды, 2014.- 135 б. 6. Вардиашвили, Н.Н. Қаржы - банк есептерін шешудегі математикалық модельдеу және ақпараттық технологиялар [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Вардиашвили, Е.И. Байкова, Ю.А. Жуненко.- Алматы: Бастау, 2010.- 336 б. Қосымша әдебиеттер: 7. Құлпыбаев, С. Қаржы негіздері [Мәтін]: оқулық / С. Құлпыбаев, В.Д. Мельников.- Алматы: LEM, 2009.- 722 б.

Пәннің коды мен атауы	ВЕ 2203Бухгалтерлік есеп
Пәннің ПОҚ	Байболтаева Н.А., Андыбаева Г.Т., Абдимолдаева А.У.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті
Пәннің мақсаты	субъектінің нарықтағы тәртібін анықтау, ішкі және сыртқы резервтерді айқындау, ресурстарды рационалды пайдалану, бәсекелестермен, жабдықтаушылармен, мердігерлермен және т.б. тұрақты қарым-қатынасты орнату үшін әртүрлі деңгейде басқару шешімдерін негіздеуге қажетті нарықта субъектінің қаржылық және шаруашылық қызметі туралы сапалы және уақытылы ақпаратты қалыптастыру болып табылады.
Пәннің мазмұны	Ұйымды басқару жүйесіндегі бухгалтерлік есеп. Бухгалтерлік есеп пәні мен әдісі. Бухгалтерлік баланс. Шоттар жүйесі және екі жақты жазу. Бухгалтерлік есептегі құжат айналымын ұйымдастыру. Ақша қаражаттары және инвестициялар есебі. Дебиторлық берешек есебі. Қорлар есебі. Ұзақ мерзімді активтер есебі. Ұйымдардағы міндеттемелер есебі. Капитал мен резервтер есебі. Кірістер мен шығыстар есебі. Қаржылық есептілікті дайындау және ұсыну. Басқару есебінің негізгі тұжырымдамалары. Шығындарды есепке алу және өзіндік құнды калькуляциялау үлгілері. Бюджеттеу негіздері
Пәннің құзіреттілігі	Модульді меңгергеннен кейін бакалавр: - білуге тиіс: Нарықтық экономика жағдайындағы бухгалтерлік есептің және аудиттің ролін түсіну, ресурстардың барлық түрлерін пайдаланудың заңдылығы мен орындылығын бақылаудағы оның міндеттерін; ҚР-да бухгалтерлік есептің ұйымдастырылуын реттейтін нормативтік-құқықтық актілерді; - қабілетті болуы керек: бухгалтерлік есеп негіздерін оқып үйренуден тұрады және студенттерге қаржылық есептілікті құрастыру мен оны талдау; - меңгеруі керек: курс барысында нарық жағдайында бухгалтерлік есептің негізін құрайтын қағидаларын қарастыру; ұйымдарда есеп үдерісін ұйымдастырудың теориялық және тәжірибелік дағдыларға ие болу; бухгалтерлік есеп шоттар жүйесімен, есептік ақпаратты өңдеу технологиясымен, есептік тіркемелерімен және бухгалтерлік есеп нысандарымен танысу; - құзретті болуы керек: ақпараттарды өңдеудің қазіргі заманғы әдістері мен тәсілдерінигеруге, есеп саласына байланысты өз ойларын айтуға және ол бойынша мәселелерді шешу жолдарын ұсынуға мүмкіндік береді.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан

Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті ІС бухгалтерия программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б. 2. Нажикбаева, К.К. Ауыл шаруашылығының бухгалтерлік есебі [Мәтін] / К.К. Нажикбаева; ауд. М.К.Акишев.- Алматы: LEM, 2014.- 156 б. 3. Нұрсейітов, Е.О. Ұйымдардағы бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқу құралы / Е.О. Нұрсейітов.- толықтырып, 2-рет қазақ тілінде шығарылған.- Алматы: lem баспасы, 2012.- 432 б. 4. Әбдішүкіров, Р.С. Бухгалтерлік есеп [Мәтін]. 1 кітап: оқу құралы / Р.С. Әбдішүкіров, Б.С. Мырзалиев.- Алматы: NURPRESS, 2011.- 328 б. 5. Оразбекұлы, Б. Бухгалтерлік есеп және аудит негіздері [Мәтін]: оқу құралы / Б. Оразбекұлы; І.Жансүгіров атындағы Жетісу мемлекеттік университеті.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 409 б. 6. Ныйқанбаева, А. Бухгалтерлік есеп негіздері [Мәтін]: оқу құралы / А. Ныйқанбаева, Л. Қуанышова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 2-бас.- Астана: Фолиант, 2011.- 160 б. 7. Тайгашинова, К.Т. Басқару есебі [Мәтін]: оқулық / К.Т. Тайгашинова; ауд. М.Қ.Акишев.- 1-бас., өнд., толықт.- Алматы: LEM, 2011.- 332 б. 8. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б. 9. Толпаков, Ж.С. Финансовый учет [Текст]. Т.1: учебник / Ж.С. Толпаков; Рекомендовано Министерством образования и науки Республики Казахстан в качестве учебника для студентов высших учебных заведений, обучающихся по специальности<Учет и аудит>.- Караганда: ТОО<Карагиндинская Полиграфия>, 2013.- 508 с. 10. Лисович, Г.М. Бухгалтерский (управленческий) учет в сельском хозяйстве [Текст]: учеб. пособие / Г.М. Лисович, И.С. Шутова.- М.: Инфра-М, 2012.- 168 с. 11. Нургазина, Ж.К. Управленческий учет [Текст]: учебник / Ж.К. Нургазина; Министерство образования и науки РК.- Астана, 2014.- 410 с. 12. Проскурина, В.П. Бухгалтерлік есеп "басынан бастап" балансқа дейін [Мәтін]: көмекші құрал / В.П. Проскурина.- толықтырып, 2-рет қазақ тілінде шығарылған.- Алматы: lem баспасы, 2012.- 368 б.: CD-диск. 13. Проскурина, В.П. Бухгалтерлік есеп бойынша есептер жинағы [Мәтін] / В.П. Проскурина; аударғ.М.Қ.Акишев.- Алматы: LEM, 2013.- 184 б.

Пәннің коды мен атауы	MM2206 Маркетинг және менеджмент
-----------------------	----------------------------------

Пәннің ПОҚ	М. Омаркулова, К. Елтаева, К. Тогжигитова
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпорын экономикасы
Пәннің мақсаты	"Маркетинг және менеджмент" пәнін меңгерудің мақсаты студенттердің компанияны басқарудың заманауи тәсілі, маркетинг туралы ғылыми түсінік негіздерін қалыптастыру болып табылады. басқару функциялары, маркетинг тұжырымдамалары және компанияның миссиясын жүзеге асыру үшін маркетинг құралдарын практикалық игеру.
Пәннің мазмұны	Нарықтық экономикадағы басқарудың мәні. Нарықтық экономикадағы басқарудың мәні. Менеджмент әдістемесі. Менеджмент инфрақұрылымы. Әлеуметтік факторлар және басқару этикасы. Менеджменттегі интеграциялық процестер. Менеджмент жүйесінде басқару шешімдерін әзірлеу. Маркетингтің әлеуметтік-экономикалық негіздері. Маркетингті басқару. Маркетингтің құралдары мен әдістері. Маркетингтік зерттеулер. Менеджменттің тиімділігі
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: өтпелі үрдістерді қоса алғанда, нарықтық экономиканың жұмыс істеу заңдылықтары мен теориялық негіздерін; нарықтық экономика жағдайында кәсіпорынның маркетингтік қызметін ұтымды ұйымдастыру және басқару саласындағы отандық және шетелдік тәжірибені; нарықтық конъюнктураны зерттеу әдістерін; бәсекелес нарықтық ортада кәсіпорынның және шығарылатын өнімнің позициялаудың теориялық негіздерін; стратегиялық, тактикалық және жедел жоспарлаудың негізгі принциптерін; маркетингтік зерттеулерді ұйымдастырудың, өнімнің жаңа түрлерін әзірлеудің заманауи әдістерін; Меңгеру керек: алынған білімді басқару жағдайларын талдауды жүзеге асыру үшін пайдалану; нарық пен тұтынушыларды сегменттеу; нарық қажеттіліктеріне қарай өндіріс пен өткізуді жоспарлау; нақты жағдайларды талдау кезінде маркетингтік сипаттағы проблемаларды анықтау, оларды шешу тәсілдерін ұсыну және күтілетін нәтижелерді бағалау; кәсіпорындарды басқаруда жүйелі және ситуациялық тәсілдерді қолдану; кәсіпорындағы міндеттерді шешу үшін ақпараттық технологияларды пайдалану.. Игерулері қажет: Менеджмент және маркетингтің негізгі тәсілдерімен; арнайы экономикалық терминологиямен және пән лексикасымен; алдағы қызмет саласында нарықтық жағдайларды талдау кезінде кәсіби дәлелдеу дағдыларымен; кәсіпорынның маркетингтік қызметін экономикалық талдау

	<p>және оның нарықтық ұстанымдарын бағалау әдістерімен; кәсіпорында баға белгілеу және өнімнің өзіндік құнын калькуляциялау әдістерімен; жаңа техника мен технологияны енгізудің экономикалық тиімділігін анықтау әдістерімен, өнімнің бәсекеге қабілеттілігін арттыру, ұйымдастыру мен басқаруды жетілдіру жөніндегі іс-шаралармен.</p> <p>Құзыретті болуы: ұйымдастырушылық мақсаттарды әзірлеу; - экономикалық, әлеуметтік, техникалық және басқа факторларды ескере отырып, басқарушылық шешімдер қабылдау үшін оқу процесінде алған білімдерін қолдану; - басқару жүйесіндегі ұйымдастырушылық қатынастарды талдау; - басқарушылық жағдайларды модельдеу; - Менеджмент және маркетинг тиімділігінің факторларын анықтау; - жеке тұлға мен ұжымды басқару; - мақсаттарды құрылымдау және қойылған мақсаттарға қол жеткізу стратегиясы мен тактикасын анықтау; - ұйым қызметінің тиімділігін арттыру бойынша іс-шараларды әзірлеуді</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Маркетинг: учебно-методическое пособие / И. В. Ильичева. Ульяновск: УлГТУ, 2010. 2. Сатыбалдыұлы С. С. Маркетинг және менеджмент негіздері : оқулық / С. С. Сатыбалдыұлы, Б. А. Байтанаева. - 2-басылым. - Астана: "Фолиант" баспасы, 2011. - 319 б. 3. Сағындықов Н.М. Маркетингтік зерттеулер: оқу құралы. - Алматы: Экономика, 2013. - 300 б. 4. Рахимбаев А.Б. Маркетинг теориясы және практикасы: Оқу құралы.— Алматы: «NURPRESS» баспасы, 2013 — 372 б.

Пәннің коды мен атауы	KBS 2208Қаржы-банк статистикасы
Пәннің ПОҚ	Шегір Г. Бекова Р.Ж. Кадырбекова М.Б.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Корпоративтік қаржы
Пәннің мақсаты	Студенттерге қаржылық статистиканың теориялық негіздерін, оның мақсатын және міндеттерін, зерттеу әдістерін меңгерту.
Пәннің мазмұны	Қаржы статистикасы ғылым ретінде. Қаржылық статистиканың пайда болу тарихы. Қаржылық статистиканың пәні, әдісі және міндеттері. Мемлекеттік қаржы статистикасы. Банк статистикасы.
Пәннің құзіреттілігі	меңгеруі керек: Компьютердегі жоғары сапалы статистикалық деректерді өңдеу үшін бағдарламалық

	<p>қамтамасыз етуді пайдалану;</p> <p>білуі керек: статистикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қаржылық статистика, мемлекеттік бюджеттің кірістері мен шығыстары, ақша агрегаттарының, талдау және әдістемесін теориялық негіздері; халықаралық статистиканың статистикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қаржылық статистика, мемлекеттік бюджеттің кірістері мен шығыстары, ақша агрегаттарының, талдау және әдістемесін теориялық негіздері; статистикалық мәліметтерді жинақтауды, өңдеуді, компьютерде шығаруды және талдауды, сонымен қатар статистиканың жалпы принциптерін, әдістерін және тәсілдерін;</p> <p>дағдысы болуы керек: қаржылық және банк жүйесінің статистикалық талдау әдістері, негізгі ұғымдарды жүйелі түсіністік бар, санаттар, осы саладағы заңдар;</p> <p>күзіретті болуы керек: қаржы және банк статистикасының көрсеткіштер жүйесі және статистикалық талдау әдістерін қолдана отырып нарықтық экономиканың сан жағынан сипаттауда, болып жатқан өзгерістердің себебін айқындауда, қаржы, сақтандыру қызметтерінің, т.б. әрекеттердің нәтижесіне әр түрлі факторлардың тигізетін әсерін анықтауда, статистикалық зертеулерді ұйымдастыруда және өткізуде, олардың нәтижелерін болжауда және талдауда, макроэкономикалық құбылыстарды және процесстерді меңгерудегі әдістерді экономикалық статистикада пайдалануда.</p>
Мерзімі	Емтихан
Қорытынды бақылау формасы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>1. Авров А.П., Нурлыбаева А.А. Қаржы банк статистикасы/ Оқу құралы – Алматы, Экономика, 2011</p> <p>2. Статистикалық жылнамалар, каталогтар қараңыз. Салин В.Н., Медведев В.Г., С.И. Кудряшова С.И., Шпаковская Е.П. Макроэкономическая статистика. Учебное пособие - Москва , 2010</p> <p>3. Бельгибаева К.К. Финансовая и банковская статистика». Учебное пособие. Алматы. Экономика. 2012</p> <p>4. Бельгибаева К.К., Муханбетова С.М. Қаржы және банк статистикасы бойынша есептер жинағы. Алматы. Экономика. 2011</p> <p>5. Эконометрика: Учебник / Под ред. И.И.Елисеевой. – М.: Финансы и статистика, 2002. – 344 с.: ил.</p> <p>6. Практикум по эконометрике: Учеб. пособие / И.И. Елисеева, С.В. Курышева, Н.М. Гордеев и др.; Под ред. И.И. Елисеевой. – М.: Финансы и статистика, 2002. – 192 с.</p> <p>7. Мухамедиев Б.М., Какижанова Т.И. Эконометрика. Оқу құралын. Алматы, 2011</p>

Пәннің коды мен атауы	KEAN 2206 Қаржылық есеп айырысу негіздері
Пәннің ПОҚ	Ж.М. Елубаева, Ж.Т. Найманова, А.Б. Исаева
Пән циклі	БП/ТК

Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро и макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Корпоративтік қаржы, Қаржы менеджменті
Пәннің мақсаты	Кәсіпорынның ақша ағымдарын басқару саласында қолданылатын қаржылық есептеулер ерекшеліктерін зерттеу
Пәннің мазмұны	Қаржылық математиканың негізгі қағидалары, тәсілдері мен әдістері. Ақша ағымдарын дисконттау және проценттерін өсіру. Пайыздарды өсіру. Келешек және ағымдағы құн. Нәтижелі (ішкі) табыстылық. Ақша ағымдарының дюрациясы. Портфельді теория. Стохастістік модельдер. Дискреттік уақытымен стохастістік модельдер. Шексіз уақытпен Стохастикалық модельдер.
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: проценттерді есептеу; жай және күрделі; жай және күрделі проценттердің өсу механизмін айырмашылығы; проценттердің антисипативтік есептеуінің мағынасын. Меңгеру керек: ақша қаражатының болашақ және ағымдағы мөлшерін есептеу; банктік есеп пен проценттердің антисипативтік есептеуі үшін қаржылық операциялардың мерзімін анықтауды. Игерулері қажет: новацияларды қабылдау, көптеген шешімдірді түсіну қаржылық математика сұрақтарының оптималды шешімдерін табуды. Құзыретті болуы: ақша ағымдарын басқару саласында қолданылатын қаржылық есептеулерді есептеуді
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Вардиашвили, Н.Н. Қаржы - банк есептерін шешудегі математикалық модельдеу және ақпараттық технологиялар [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Вардиашвили, Е.И. Байкова, Ю.А. Жуненко.- Алматы: Бастау, 2010.- 336 б. 2. Kozen, Dexter С. Есептеу теориясы [Мәтін]: 2-бөлім: оқулық / Dexter С. Kozen; ауд. Р. Болатбек, Н. Рысбаева, Ә. Рысбаева [және т. б.]; ҚР Білім және ғылым м-гі.- Алматы: [б. ж.], 2014.- 320 б. 3. Kozen, Dexter С. Есептеу теориясы [Мәтін]: 2-бөлім: оқулық / Dexter С. Kozen; ауд. Р. Болатбек, Н. Рысбаева, Ә. Рысбаева [және т. б.]; ҚР Білім және ғылым м-гі.- Алматы: [б. ж.], 2014.- 320 б. 4. Тіреуов, Қ.М. Эконометрика [Электронный ресурс]: оқулық / Қ.М. Тіреуов, Қ.А. Ахметов, Р.А. Асаев.- CD- R 700MB-52x 80 min.- Алматы: Дәуір, 2011.- 304 с. 5. Вардиашвили, Н.Н. Принятие рациональных

	<p>управленческих решений [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Вардиашвили.- 2-е изд., перераб. и доп.- Алматы: Бастау, 2013.- 348 с.</p> <p>б.Ахметов, Қ.А. Қаржылық математика MS Excel-де [Мәтін]: оқу құралы / Қ.А Ахметов, Д.Қ Ахметов.- Алматы: Бастау, 2010.- 256 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	Еко 2209 Эконометрика
Пәннің ПОҚ	Ахметов К.А., Ж. Кожамкулова, Н.Тойлыбаев
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	3
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпорын экономикасы
Пәннің мақсаты	Қаржылық-экономикалық объекттердің регрессиялық үлгісін дайындаудың тәжірибелік дағдыларын қалыптастыру, меңгеру үшін жеткілікті бөлімдердің барлық арнаулы және қолданбалы пәндердің оқу бағдарламаларына сәйкес теориялық білім алу.
Пәннің мазмұны	Эконометрика пәні, әдістері және міндеттері. Математикалық статистика түсінігі. Статистикалық көрсеткіштер. Статистикалық көрсеткіштерді тексеру. Статистикалық бақылау. Статистикалық мәліметтерді топтау және кесте құру. Абсолюттік және қатысты шамалар. Графиктік бейнелеу әдісі. Орташа шамалар және вариациялық көрсеткіштері. Ішінара бақылау. Жұптық сызықтық регрессия. Жұптық сызықтық емес регрессия. Көптік сызықтық регрессия.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: статистикалық мәліметтерді жинақтауды, өңдеуді, компьютерде шығаруды және талдауды, сонымен қатар статистиканың жалпы принциптерін, әдістерін және тәсілдерін; - қабілетті болуы керек: алғашқы статистикалық мәліметтерді компьютерде өңдеуде, макроэкономикалық көрсеткіштерді есептеуде, жалпы экономиканың жағдайын және дамуын талдауда және салааралық балансты құруда; - меңгеруі керек: компьютерлік технологияны; жаппай және ішінара бақылауды ұйымдастыруды; статистикалық кесте мен график құруды; статистикалық деректерге талдауды; әр түрлі әлеуметтік-экономикалық құбылыстар туралы статистикалық көрсеткіштерге есептеу әдістерін қолдана білуді; есептелген көрсеткіштерге қысқаша қорытынды жасай білуді; - құзретті болуы керек: статистикалық зертеулерді ұйымдастыруда және өткізуде, олардың нәтижелерін болжауда және талдауда, макроэкономикалық құбылыстарды және процесстерді меңгерудегі әдістерді экономикалық

	статистикада пайдалануда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Ахметов Қ.А., Тойлыбаев Н.С. Компьютерде қолданбалы статистика. – Алматы. Айтумар баспасы, 2018.-83б. 2. Ахметов К.А., Асаев Р.А., Имашева А.О., Чалгынбаева Г.К. Эконометрия, – Алматы, Агроуниверситет, 2015. 3. Катышев П.К., Магнус Я.Р., Пересецкий А.А. Сборник задач к начальному курсу эконометрики. – 3-е изд., испр. – М.: Дело, 2013. – 208 с. 4. Эконометрика: Учебник / Под ред. И.И.Елисейевой. – М.: Финансы и статистика, 2012. – 344 с. 5. Тіреуов Қ.М. Эконометрика [Мәтін]: оқулық / Қ.М. Тіреуов, Қ.А. Ахметов, Р.А. Асаев; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: Дәуір, 2011.- 304 б. 6. Валентинов В.А. Эконометрика [Текст]: учебник / В.А. Валентинов.- 2-е изд.- М.: Дашков и К*, 2010.- 448 с. 7. Козлов А.Ю., Мхитарян В.С., Шишов В.Ф. Статистические функции в экономико-статистических расчетах // Учебное пособие / Под ред. проф. Мхитаряна В.С. – М.: ЮНИТИ-ДАНА, 2013. 8. Макарова Н.В., Трофимец В. Я. Статистика в Excel// Учебное пособие. – М.: «Финансы и статистика», 2012. 9. Эконометрика. Учебное пособие. /Рахметова Р.У.- Алматы: КазЭУ, 2011. -80с. 10.Кремер Н.Ш., Путко Б.А. Эконометрика: Учебник для вузов / Под ред. проф. Н.Ш. Кремера. – М.: ЮНИТИ-ДАНА, 2010. – 311 с. 11.Бабешко Л.О. Основы эконометрического моделирования: учеб. пособие / Л. О. Бабешко. - Изд. 4-е. - М. : КомКнига, 2010. - 428 с. 12.Другерти К. Введение в эконометрику [Текст]: учеб.: пер. с англ. / К. Другерти.- 3-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2010.- 465 с.

Пәннің коды мен атауы	ЕММ 2209 Экономикалық - математикалық модельдеу
Пәннің ПОҚ	Ахметов К.А., Ж. Кожамкулова, Н.Тойлыбаев
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	3
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпорын экономикасы
Пәннің мақсаты	Студенттерге мәліметтерді компьютерде өңдеуді және дайындық жұмыстарын жасауды үйрету, графиктер және

	математикалық функцияларды меңгерту
Пәннің мазмұны	Мәліметтерді компьютерде өңдеу үшін түзету және дайындық жұмыстарын жасау. Графиктер және математикалық функциялар. Мәліметтерді өңдеудің теориялық аспектілері. Қолданбалы пакеттермен және MS Excel ортасында функцияларды және формулаларды пайдаланып жұмыс істеу негіздері.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін білімгер: - білуге тиіс: математикалық пәндер, ықтималдықтар теориясы және математикалық статистика және информатика арасындағы байланыстарды. - қабілетті болуы керек: сызықтық алгебра элементтерін, экономика-математикалық модельдеу қағидалары мен әдістерін; - меңгеруі керек: сызықтық алгебра әдістемесін және математикалық модельдердің әдістерін компьютерлік технологиямен шешуді; - құзретті болуы керек: экономикалық талдауға математикалық модельдер мен әдістерді қолданып шешім қабылдау
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Гармаш А. Н., Орлова И. В., Федосеев В. В. ; Под ред. Федосеева В.В.-Экономико-математические методы и прикладные модели 4-е изд., пер. и доп. Учебник для бакалавриата и магистратуры-М.:Издательство Юрайт,2019-328-Бакалавр и магистр. Академический курс-978-5-9916-3698-8: -Текст электронный // ЭБС Юрайт 2. Информационные системы в экономике : учеб. пособие / К.В. Балдин. – М. : ИНФРА-М, 2017. – 218 с. — (Высшее образование: Бакалавриат). 3. Малыхин В.И. Финансовая математика: Учеб. пособие для вузов. — 2-е изд., перераб. и доп. — М. : ЮНИТИ-ДАНА, 2017. — 237 с. - ISBN 978-5-238-00559-8. 4. Экономико-математические методы в примерах и задачах: Учеб. пос. / А.Н.Гармаш, И.В.Орлова, Н.В.Концевая и др.; Под ред. А.Н.Гармаша - М.: Вуз. уч.: НИЦ ИНФРА-М, 2014 - 416с.: 60x90 1/16 + (Доп. мат. znanium.com).(п) ISBN 978-5-9558- 5. Экономико-математические методы и модели: компьютерное моделирование: Учебное пособие / И.В. Орлова, В.А. Половников. - 3-е изд., перераб. и доп. - М.: Вузовский учебник: НИЦ ИНФРА-М, 2014. - 389 с.

Пәннің коды мен атауы	SSS 2301 Салық және салық салу
Пәннің ПОҚ	С.Ж. Пралиева, Бекова Р.Ж., А.Б. Исаева
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104- Қаржы

Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Қаржы
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті, корпоративтік қаржы
Пәннің мақсаты	Салық және салық салудың теориялық негіздерін, салықтарды есептеу үшін салық салу базасын анықтауды, салық декларациясының нысандарын толтыруды студенттерге меңгерту
Пәннің мазмұны	Салықтар және олардың әлеуметтік экономикалық мәні. Салық жүйесі. Салық саясаты және салық механизмі. Салық салуды ұйымдастыру. Тікелей және жанама салықтарды есептеу мен төлеудің ерекшеліктері. Шаруашылық субъектілерінің салықтық есептілігі.
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: салық заңнамасы мен салық әкімшілігін; салық салу механизмін және салықтарды төлеу тәртібін. Меңгеру керек: салықтарды есептеу үшін салық салу базасын анықтау; салық декларациясының нысандарын толтырау. Игеруі керек: Салықтарды есептеу әдістерін қолдануды. Құзіретті болуы керек: Шаруашылық субъектілердің салықтарын есептеп және төлеуге
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Жақипбеков, С.Т. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / С.Т. Жақипбеков, А.С. Канатов.- Алматы: EXLIBRIS, 2016.- 163 б. 2. Абиева, С.Н. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / С.Н. Абиева, М.М. Алиева.- Алматы: Басп. ж., 2012.- 244 б. 3. Тлеужанова, Д.А. Салық және салық салу пәнінен экономикалық Білім беру бағдарламасытар үшін [Мәтін]: оқулық / Д.А. Тлеужанова, Г.Е. Жолдояқова, Г.А. Матайбаева; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті.- Астана, 2012.- 261 б. 4. Үмбеталиев, А.Д. Салық және салық салу [Мәтін]. Т.1: оқулық / А.Д. Үмбеталиев, Ф.Е. Керімбек.- өңд., толықт., 2-ші бас.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 582 б. 5. Үмбеталиев, А.Д. Салық және салық салу [Мәтін]. Т.2: оқулық / А.Д. Үмбеталиев, Ф.Е. Керімбек; Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі.- өңд., толықт., 2-ші бас.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 605 б. 6. Интыкбаева, С.Ж. Практикум по налогам и налогообложению [Текст]: учеб. пособие / С.Ж. Интыкбаева, М.Т. Кульжабаева.- Алматы: Экономика, 2011.- 256 с. 7. Жақыпбеков, С.Т. Салықтық бақылау [Мәтін]: оқу құралы / С.Т. Жақыпбеков.- Алматы, 2010.- 124 б. 8. Global tax fairness [Текст] / edited by T.Pogge, K.Mehta.-

	<p>United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 365 p.</p> <p>9. Керімбек, Ғ.Е. Налоги и налогообложение [Текст] = Салық және салық салудың орысша-қазақша сөздігі: русско-казахский словарь: 2 т. / Ғ.Е. Керімбек.- Алматы: Экономика, 2012.- 630 с.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>10. Төлегенова, Р.А. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / Р.А. Төлегенова; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: Нұр-Принт, 2009.- 427 б.</p> <p>11. Практикум по налогам и налогообложению [Текст]: учеб. пособие / Л.М.Архинцева, Н.Н.Башкирова, Н.Г.Вишневская и др.; под ред. Л.И.Гончаренко.- 3-е изд., перераб. и доп.- М.: КНОРУС, 2009.- 184 с.</p> <p>12. Жақыпбеков, Д.С. Қазақстандық кәсіпорындардағы салық салу, салық есебі мен есептілігін ұйымдастыру [Мәтін]: оқу құралы / Д.С. Жақыпбеков.- Алматы: Экономика, 2009.- 354 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	KND 2211Қаржы нарықтары және делдалдар
Пәннің ПОҚ	Пралиева С.Ж., Бекова Р.Ж, Ж.Т. Найманова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Қаржы
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу, банк ісі
Пәннің мақсаты	Студенттердің қазіргі қаржылық нарықтарда тиімді басқару операцияларының әдістемесімен және білімін меңгеру.
Пәннің мазмұны	Пәнді оқып үйрену қаржы нарығының негіздері және оның Қазақстандағы даму ерекшеліктерін есепке ала отырып құрылымын, қаржы делдалдарының қызметін, сонымен қатар олардың жалпы қаржы нарығын дамыту қызметіндегі ролін игеруге мүмкіндік береді. Қаржы нарығының теориялық негіздері және оның құрылымы. Ақша нарығы және оның қаржы құралдары. Депозит нарығы. Несие нарығы. Валюта нарығы және оның құралдары. Бағалы қағаздар нарығы, оның қызметі, құрылымы, бағалы қағаздар түрлері. Қор биржасы, оның қызметі, құрамы және тағайындалымы. Сақтандыру нарығы және оның ерекшеліктері. Зейнетақы нарығы. Қаржы делдалдылығы және қаржы делдалдары. Қаржы нарығындағы банктердің қызметі. Инвестициялық компаниялар мен қорлар.

Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін студент: Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қаржы нарығының негіздері, оның сегментациялану ерекшеліктері және қаржылық делдалдықтың рөлін білуі тиіс; - білімдерді қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу саласындағы проблемаларды шешуде қолдана алуы қажет; - қаржылық құралдарды талдау дағдыларына ие болуы керек; - қаржы нарығы және оны сегментациялау ерекшеліктері мәселелерінде құзыретті болуы қажет.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]: оқу құралы / Б.А. Көшенова.- Алматы: KazBookTrade, 2016.- 404 б. 2. Мыңатаев, М.М. Нарық жағдайындағы кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / М.М. Мыңатаев, Ж.М. Мырзагелдиева.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 205 б. 3. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. 4. Искаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Искаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с. 5. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.- М.: Академия, 2013.- 256 с. 6. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учеб. / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; МОН РК.- Алматы: BOOKPRINT, 2014.- 320 с. 7. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б. 8. Искаков, Н.О. Төлем жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Н.О. Искаков.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 124 б. 9. Сыдықбаева, Г.Ұ. Қаржы институттарының қызметін басқару [Мәтін]: оқу құралы / Г.Ұ. Сыдықбаева.- Алматы: ҚазҰАУ, 2012.- 255 б. 10. Искаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Искаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с. <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 11. Суэтин, А.А. Международный финансовый рынок [Текст]: учебник / А.А. Суэтин.- М.: КНОРУС, 2009.- 264 с.

Пәннің коды мен атауы	КНИК 2211 Қаржы нарығының институттары мен құралдары
Пәннің ПОҚ	Пралиева С.Ж., Бекова Р.Ж, Ж.Т. Найманова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы

Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Қаржы
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу, банк ісі
Пәннің мақсаты	Студенттердің заманауи қаржы нарықтарында операцияларды тиімді басқарудың білім мен әдіснамасын меңгеру.
Пәннің мазмұны	Қаржы нарығы институционалдық құрылым ретінде. Қаржы нарығының инфрақұрылымдық ұйымдары. Қаржы институттарының қызметін реттеу. Қаржы нарығының негізгі құралдары. Банк қаржы институты ретінде. Сақтандыру компаниясы қызметінің негіздері. Қаржы нарығындағы зейнетақы қорлары. Инвестициялық пай қорлары ұжымдық инвестициялау механизмі ретінде. Инновациялық қаржы өнімдері
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін студент: Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қаржы институттары мен нарықтарды реттеудің мақсаттары, принциптері мен міндеттері білуі тиіс; - қаржылық институттардың қызметін сипаттайтын статистикалық ақпаратты талдау, ҚР-да және шет елдерде Қаржы нарығы мен оның сегменттерінің жұмыс істеуі, осы негізде проблемалар мен перспективалар туралы дербес қорытынды жасауды қолдана алуы қажет; - қаржы институттары мен нарықтары мен құралдарының қызметін сипаттайтын көрсеткіштерді жинау, жүйелеу, құрылымдау және талдаудың қазіргі заманғы әдістерін дағдыларына ие болуы керек; - жекелеген қаржы институттарымен өзара іс-қимыл жасау және қаржы құралдарын пайдалану кезінде мүмкін болатын артықшылықтар мен тәуекелдерді бағалай отырып, қаржы нарықтарындағы қызметтің неғұрлым перспективалы бағыттарын анықтауда құзыретті болуы қажет.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]: оқу құралы / Б.А. Көшенова.- Алматы: KazBookTrade, 2016.- 404 б. 2. Мыңатаев, М.М. Нарық жағдайындағы кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / М.М. Мыңатаев, Ж.М. Мырзагелдиева.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 205 б. 3. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. 4. Исаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Исаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с. 5. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.-

	<p>М.: Академия, 2013.- 256 с.</p> <p>6. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учеб. / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; МОН РК.- Алматы: BOOKPRINT, 2014.- 320 с.</p> <p>7. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б.</p> <p>8. Исаков, Н.О. Төлем жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Н.О. Исаков.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 124 б.</p> <p>9. Сыдықбаева, Г.Ұ. Қаржы институттарының қызметін басқару [Мәтін]: оқу құралы / Г.Ұ. Сыдықбаева.- Алматы: ҚазҰАУ, 2012.- 255 б.</p> <p>10. Исаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Исаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>11. Суэтин, А.А. Международный финансовый рынок [Текст]: учебник / А.А. Суэтин.- М.: КНОРУС, 2009.- 264 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	VNVO 2212 Валюталық нарық және валюталық операциялар
Пәннің ПОҚ	Пралиева С.Ж., Бекова Р.Ж, Ж.Т. Найманова, А.Б Исаева
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Қаржы
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу, банк ісі
Пәннің мақсаты	студенттердің валюталық нарықтың жұмыс істеу механизмі жүзеге асырылатын экономикалық, ұйымдастырушылық және құқықтық құралдарды игеруі және ҚР мен шетелдерде валюталық операцияларды жүзеге асыру.
Пәннің мазмұны	Валюта нарығы және оның құрылымы. Валюта нарығының жұмыс істеу механизмі. Халықаралық валюта нарығы. Халықаралық валюталық-кредиттік ұйымдар. ҚР валюталық реттеу және валюталық бақылау. ҚР валюталық заңнамасы. Курс түзудің теориясы мен практикасы. Валюта нарығындағы валюталық операциялар. Халықаралық валюталық есеп айырысуларды ұйымдастыру
Пәннің құзіреттілігі	Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек: қазіргі қаржы нарықтарының қызмет ету ерекшеліктері білуі керек. теңгенің айырбас бағамын анықтайтын факторларға талдау жасау жасай білу керек. типтік әдістемелер мен қолданыстағы нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілерінің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық

	көрсеткіштерді есептеу қабілеті дағдыланулары керек. Кәсіптік қызметте пәнді меңгеру нәтижелерін қолдану компетенті болу керек.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Искаков, Н.О. Төлем жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Н.О. Искаков.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 124 б. 2. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]: оқу құралы / Б.А. Көшенова.- Алматы: KazBookTrade, 2016.- 404 б. 3. Мыңатаев, М.М. Нарық жағдайындағы кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / М.М. Мыңатаев, Ж.М. Мырзагелдиева.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 205 б. 4. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. 5. Искаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Искаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с. 6. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.- М.: Академия, 2013.- 256 с. 7. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учеб. / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; МОН РК.- Алматы: BOOKPRINT, 2014.- 320 с. 8. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б. 9. Сыдықбаева, Г.Ұ. Қаржы институттарының қызметін басқару [Мәтін]: оқу құралы / Г.Ұ. Сыдықбаева.- Алматы: ҚазҰАУ, 2012.- 255 б. 10. Международные валютно-кредитные отношения [Текст]: метод. указания для самостоятельной работы студ. вузов для всех экон. спец. и спец. "Таможенное дело" / сост. К.Б.Шалгимбаева, А.Н.Чуева, Р.Е.Куралбаева; КазНАУ.- Алматы: КазНАУ, 2010.- 89 с. 11. Қалдыбаева, А.Е. Әлемдік интеграция үрдістері [Мәтін]: оқу құралы / А.Е. Қалдыбаева; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 280 б. Қосымша әдебиеттер: 12. Суэтин, А.А. Международный финансовый рынок [Текст]: учебник / А.А. Суэтин.- М.: КНОРУС, 2009.- 264 с.

Пәннің коды мен атауы	НҮКК 2212 Халықаралық валюталық- кредиттік қатынастар
Пәннің ПОҚ	Пралиева С.Ж., Бекова Р.Ж, Ж.Т. Найманова, А.Б Исаева
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит	5

саны	
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Қаржы
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу, банк ісі
Пәннің мақсаты	халықаралық валюталық-кредиттік және қаржылық қатынастар саласында іргелі білімді кеңейту мен тереңдетуден тұрады.
Пәннің мазмұны	Халықаралық валюта қатынастары және валюта жүйесі. Халықаралық есеп айырысу Балансы. Валюталық саясат. Валюта нарығы және шетел валютасымен операциялар. Халықаралық есептер. Халықаралық кредиттік қатынастар. Жаһандану жағдайындағы халықаралық қаржы нарығы. Қаржы нарықтарын жаһандандыру жағдайындағы халықаралық валюталық-кредиттік және қаржы ұйымдарының қызметі.
Пәннің күзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды менгеру керек:</p> <p>әлемдік валюталық және кредиттік жүйенің құрылымын, ұлттық және халықаралық деңгейлердегі валюталық-кредиттік қатынастардың құрылымдық элементтерінің өзара іс-қимылын талдауды білуі керек.</p> <p>валюталық реттеу саласындағы заңнамалық және нормативтік құжаттарды қолдану жасай білу керек.</p> <p>Халықаралық экономикалық операцияларды жүзеге асыру кезінде валюталық тәуекелдерді басқару әдістерін дағдыланулары керек.</p> <p>Халықаралық экономикалық операцияларда валюта-несие қатынастары бойынша білімді практикада қолдану компетенті болу керек.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> Искаков, Н.О. Төлем жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Н.О. Искаков.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 124 б. Мыңатаев, М.М. Нарық жағдайындағы кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / М.М. Мыңатаев, Ж.М. Мырзагелдиева.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 205 б. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. Искаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Искаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.- М.: Академия, 2013.- 256 с. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учеб. / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; МОН РК.- Алматы: BOOKPRINT, 2014.- 320 с. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б.

- | | |
|--|--|
| | <p>8.Сыдықбаева, Г.Ұ. Қаржы институттарының қызметін басқару [Мәтін]: оқу құралы / Г.Ұ. Сыдықбаева.- Алматы: ҚазҰАУ, 2012.- 255 б.</p> <p>9.Международные валютно-кредитные отношения [Текст]: метод. указания для самостоятельной работы студ. вузов для всех экон. спец. и спец. "Таможенное дело" / сост. К.Б.Шалгимбаева, А.Н.Чуева, Р.Е.Куралбаева; КазНАУ.- Алматы: КазНАУ, 2010.- 89 с.</p> <p>10.Қалдыбаева, А.Е. Әлемдік интеграция үрдістері [Мәтін]: оқу құралы / А.Е. Қалдыбаева; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 280 б.</p> |
|--|--|

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: 6В04104 Қаржы

Берілетін дәреже: «6В04104 – Қаржы»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

3 КУРС

Цикл	Коды	Пәннің аталуы	Академ. кредит.
5 семестр - 30 академиялық кредиттер			
Жоғарғы оқу компоненті - 16 кр.			
БП	КК 3214	Корпоративтік қаржы	6
БП	КЕ 3215	Кәсіпорын экономикасы	4
КП	ВІ 3302	Банк ісі	6
Таңдау компоненті – 14 кр.			
БП	ВЕ 3216	Бизнес этикасы	5
	ІК3216	Іскерлік қағаздар	
БП	ІСВ 3217	1:С Бухгалтерия	5
	КДТ3217	Компьютерде деректерді талдау	
БП	ВВ3218	Бизнесті бағалау	4
	КК3218	Кәсіпкерлік қаржысы	
6 семестр - 30 академиялық кредиттер			
Жоғарғы оқу компоненті – 10 кр.			
БП	СаК 3219	Сақтандыру	5
БП	ОР3223	Өндірістік практика	5
Таңдау компоненті - 20 кр.			
БП	КВА 3220	Қаржылық бақылау және аудит	5
	ShSA 3220	Шаруашылық субъектісінің аудиті	
БП	ККТ 3221	Кәсіпорындағы қаржылық талдау	5
	ЕТ 3221	Экономикалық талдау	
БП	ВКН 3222	Бағалы қағаздар нарығы	5
	ShKN 3222	Шетелдік қор нарығы	
КП	АККК 3303	Агроөнеркәсіп кешендері кәсіпорындарының қаржысы	5
	AShS 3303	Ауыл шаруашылығындағы салықтар	

Пәндерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	КК 3214 Корпоративтік қаржы
Пәннің ПОҚ	Р.Ж. Бекова., Ж.Т. Найманова, Исаева А.Б.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Қаржы
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу
Пәннің мақсаты	Студенттердің корпоративтік қаржының негізгі ұғымдары мен тұжырымдамаларын, сонымен қатар акционерлік құндылықты және мүдделі тараптардың құнын арттыру мақсатында қазіргі корпорациялардың қаржы ресурстарын қалыптастыру және таратудың қағидалары мен әдістерін тұрақты игеру
Пәннің мазмұны	Корпоративтік қаржының негіздері. Корпоративтік басқару. Қаржы-кредит шешімдерін қабылдауда қаржы-экономикалық есептеп шығарудың математикалық негіздері. Корпорацияның айналымнан тыс активтерін басқару. Корпорацияның айналым капиталын басқару. Корпорацияның шығындары, табысы мен пайдасы. Корпорацияны қаржыландырудың қарыз көздері. Корпорацияны қаржыландырудың меншікті көздері. Корпорацияның дивиденттік саясаты. Корпорацияның тәуекелдері және олардың салдарын төмендету. Корпорацияның қаржылық жағдайын бағалау және қаржылық тұрақтылыққа жету жолдары. Корпорация дамуын қаржылық жоспарлау мен болжамдау. Корпорацияны қаржылық қайта құрылымдау. Компанияның қосылуы мен жұтылуы.
Пәннің күзiреттiлiгi	Берiлген пәндi меңгергеннен кейiн студент келесi дағдылар мен бiлiмдердi: Бiлуi керек: корпорацияның қаржылық механизмінің теориясы мен практикасын игеру (қаржы ресурстары, ақша құралдарының қорын қалыптастыру, бөлу мен пайдалануымен байланысты қаржылық қатынастарды басқару әдістері, түрлері мен формалары) мен меңгеруді Меңгеру керек: стандартты әдістер мен қолданыстағы нормативтік-құқықтық базаның негізінде экономикалық көрсеткіштерді есептеу; корпоративтік есептердегі қаржылық, бухгалтерлік және басқа ақпаратты талдау және түсіндіру, басқару шешімдерін қабылдау үшін ақпаратты пайдалану; Тапсырмаға сәйкес экономикалық деректерді өңдеу, есептеулер нәтижелерін талдау және алынған нәтижелерді негіздеу; нормативтік, ресурстық, жобаның қаржылық жоспарын жасау; капиталдың құны мен құрылымын бағалау корпорациялар мен оны оңтайландырудың мүмкін бағыттарын ұсынады; корпорацияның операциялық, қаржылық және инвестициялық қызметінің қаржылық нәтижелерін, оның даму перспективалары мен салдарын

	<p>бағалайды; қаржылық қызметтің тиімділігін арттыру үшін халықаралық тәжірибені қолдану;</p> <p>Игерулері қажет: нарық қатынастарында корпорация қаржылық қатынастарының теориясы мен тәжірибесіне ие болу керек, сонымен қатар, түрлі меншіктік және шаруашылық нысандағы кәсіпорындар қаржысын ұйымдастыру ерекшеліктері</p> <p>Құзыретті болуы: шаруашылық жүргізуші субъектілердің қызметін сипаттайтын көрсеткіштердің қазіргі жүйесін құру, есептеу және талдау негіздерін білу;</p> <p>-компаниямен әзірленетін және жүзеге асырылатын қаржы саясатының мазмұнын және негізгі бағыттарын білу;</p> <p>- шаруашылық жүргізуші субъектілердің операциялық, қаржылық және инвестициялық қызметтердің қаржылық нәтижелігін, даму болашағын және мүмкін салдарын бағалай білу;</p> <p>- экономикалық құбылыстар мен үрдістерді жинау өңдеу және талдаудың заманауи әдістерін игеруге</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Көпешова, Б. Корпорациялар қаржысы [Мәтін]: оқу құралы / Б. Көпешова; әл-Фараби атын. ҚазҰУ.- Алматы: Қазақ университеті, 2010.- 258 б. 2. Мизамбекова, Ж.К. Корпоративтік қаржы [Мәтін]: оқулық / Ж.К. Мизамбекова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 169 б. 3. Михель, Э.Э. Корпоративные финансы [Текст]: учеб. пособие / Э.Э. Михель, А.Б. Рахимбаев, А.К. Бельгибаев.- 2-е изд.- Алматы: Интер Пресс К, 2010.- 340 с 4. Корпоративное управление [Текст]: учеб. пособие: 08.00.00 / под ред. В.Г.Антонова.- 2-е изд., доп. и перераб.- М.: Форум, 2010. 5. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 6. Еркімбекұлы, Р. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р. Еркімбекұлы; ҚР білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 200 б. 7. Қуашбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / С. Қуашбаев, Ә.М. Жұманов.- Алматы: Экономика, 2011.- 672 б. 8. Құлпыбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқулық / С. Құлпыбаев, С.Ж. Ынтықбаева, В.Д. Мельников.- Алматы: Экономика, 2011.- 540 б. 9. Корпоративное управление [Текст]: учеб. пособие: 08.00.00 / под ред. В.Г.Антонова.- 2-е изд., доп. и перераб.- М.: Форум, 2010. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 10. Құлпыбаев, С. Қаржы негіздері [Мәтін]: оқулық / С. Құлпыбаев, В.Д. Мельников.- Алматы: ЛЕМ, 2009.- 722 б. 11. Корпоративные финансы:/Михель Э.Э и др/. Учебное пособие.Алматы,2009.- 400 с.

Пәннің коды мен атауы	КЕ 3215Кәсіпорын экономикасы
Пәннің ПОҚ	Бельгибаева Ж.Ж., Карымсакова Ж.К., Саяпил А., Джумабаева А.М.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредитсаны	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу
Пәннің мақсаты	Кәсіпорын экономикасы бойынша студенттерді бүгінгі күннің теоретикалық және тәжірибелік жеткілікті білім өрісімен қамтамасыз ету және оларды әр түрлі экономикалық және аналитикалық есеп жүргізу әдістерімен таныстыру.
Пәннің мазмұны	ҚР экономикасының даму сипаттамасы. Экономиканы мемлекеттік реттеу. Кәсіпорын шаруашылық объектісі ретінде. Өндірістің әлеуметтік және экономикалық тиімділігі. Негізгі капитал. Шикізатты, материалды және отын-энергетикалық ресурстар. Айналым капиталы. Еңбекресурстары. Еңбек төлем ақысы. Кәсіпорынның инвестициялық және инновациялық саясаты. Өндіріс шығындары және өнімді өткізу. Кәсіпорынның маркетингтік және өндірістік қызметі. Өнімнің бәсекелестік кеңілеттілігін қамтамасыз ету. Кәсіпорынның экономикалық стратегиясы. Өндірістің пайдасы мен рентабелділігі. Кәсіпорын қаржысы.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін бакалавр: - білуге тиіс: кәсіпорынның жұмыс принциптерін; - қабілетті болуы керек: кәсіпорынның қызметінің экономикалық тиімділігін есептеуге; - меңгеруі керек: өндірістің шығындарын, еңбек ресурстарының барлығын, еңбекақы есептеу әдістемелерін; - құзретті болуы керек: кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін қамтамасыз ету сұрақтарына;
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	1. Экономика предприятия: Учебник / Под ред. Н.А. Сафронова – М.: Юристь. – 2010. 2. Экономика предприятия / Под ред. В.М. Семенова. – Спб.: Питер, 2011. 3. Сергеев И.В. Экономика предприятия: Учеб. пособие.-2-е изд., перераб и доп.- М.: финансы и статистика, 2010 4. Нурғалиев К.Р., Нурғалиев А.К. Экономика Казахстана. Алматы. Зият Пресс.-2010. 5. Зайцев Н. Л. Экономика промышленного предприятия. Практикум: Учебное пособие. – М.: ИНФРА – М, 2010.

	<p>6. Мейірбеков Қ., Әлімбетов Н. Кәсіпорын экономикасы. Алматы, 2003 ж.</p> <p>7. Қуатова Н. Кәсіпорын экономикасы. Алматы, 2011</p> <p>8. Абдильдина Л.И. Экономика предприятия. Алматы. 2010</p> <p>9. Қайырбаева А. Е. Кәсіпорын экономикасы. Оқу құралы. "Нур-Принт" баспасы, Алматы, 2015г.</p> <p>1.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ВІ 3302 Банк ісі
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Р.Ж. Бекова, М.Б. Кадырбекова, А.Б. Исаева
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Қаржы
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу, халықаралық банкинг және қаржы
Пәннің мақсаты	Коммерциялық банк қызметінің құқықтық және экономикалық негіздерін, активті және пассивті банктік операциялар мәні мен жіктелуін; банктің негізгі қаржылық қызметтерін меңгеру.
Пәннің мазмұны	Банк ісі пәні банктің капитализациялану және қорлану мәселелерін, банк активтерін басқару ерекшеліктерін, несиелеу үдерісін ұйымдастыру және несие салымдарын басқару, банктердің қаржылық қызмет көрсету мәселелері ашылады, сонымен қатар банк маркетингінің негіздері, тәуекелдері, өтімділігі мен ЕДБ төлемқабілеттілігі, банктердің қаржылық нәтижесін талдау және Қазақстан Республикасындағы банктік қызметті реттеу мен қадағалау ерекшеліктері қарастырады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <p>Білуі керек - коммерциялық банк қызметінің құқықтық және экономикалық негіздері; активті және пассивті банктік операциялар мәні мен жіктелуін; банктің негізгі қаржылық қызметтері; банк қызметін пруденциалдық реттеу және басқарудың мәні мен маңызын білуі тиіс.</p> <p>Меңгеру керек: қаржылық есептілікті шаруашылық субъектілерінің қаржы экономикалық қызметін талдау үшін пайдалана білуі.</p> <p>Құзіретті болу: экономикалық нормативтерін есептей білу; банк активтері мен негізгі портфельдерінің сапасын бағалай алуы қажет;</p> <p>- банктік қызметті ұйымдастыру және басқарудың талдау жұмыстарының дағдыларына ие болу;</p> <p>Құзіретті болуы керек: коммерциялық банк қызметінің құқықтық және экономикалық мәселелерінде, банктің ресурстық базасын құру, банктік қызметін бағалау және</p>

	активті операцияларды жүргізуде құзыретті болуы қажет
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Нурпеисова, А.К. Қазақстан Республикасында банктік жүйенің дамуы [Мәтін]: оқу құралы / А.К. Нурпеисова, С.Н. Сабитова, А.О. Чоентаева.- Алматы: LEM, 2011.- 458 б. 2. Үмбеталиев, А.Д. Банк ісі [Мәтін]: оқу құралы / А.Д. Үмбеталиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Шымкент ун-ті.- Шымкент: Әлем, 2013.- 194 б. 3. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б. 4. Жоламанова, М. Ақша. Несие. Банк [Мәтін]: оқу құралы / М. Жоламанова.- Алматы: Еуразиялық нарық ин-ты, 2012.- 353 б. 5. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. 6. Хамитов, Н.Н. Банковский бизнес [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 264 с. 7. Хамитов, Н.Н. Банк бизнесі [Мәтін]: оқу-тәжірибелік құрал / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 268 б. 8. Абдикулова, П.Ж. Коммерциялық банктер қызметін қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / П.Ж. Абдикулова; ҚР Білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 52 б. 9. Cassis, Y. Banking and Financial history [Текст]: the Oxford handbook / Y. Cassis, R.S. Grossman, C.R. Schenk.- New York: Oxford University Press, 2016.- 537 p. 10. Gleeson, S. Bank resolution and crisis management [Текст]: law and practice / S. Gleeson, R. Guynn.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 330 p. 11. Goddard, J. Banking: a very short introduction [Текст] / J. Goddard, J.O.S. Wilson.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 162 p. Қосымша әдебиеттер: 12. Бекболатұлы, Ж. Қазақстанның банк жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Ж. Бекболатұлы.- 2-бас., өнд., толықт.- Алматы: Экономика, 2009.- 192 б.

Пәннің коды мен атауы	ВЕ3216Бизнес этикасы
Пәннің ПОҚ	Есенгазиева С.К., Омаркулова М.Б., Бекенова Г.Ы, Карымсакова Ж.К., Елтаева К.Е.
Пән циклі	БП / ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Әлеуметтік-саяси білімдер модулі (әлеуметтану,

	саясаттану, мәдениеттану, психология)
Пәннің постреквизиттері	Халықаралық банкинг және қаржы
Пәннің мақсаты	Студенттерге кәсіптік этика талаптарын және бизнес жүргізу мен персоналды басқару тәжірибесінде осы талаптарға сәйкес әрекет етуге дайын болуды үйрету.
Пәннің мазмұны	Кәсіби этика табиғаты мен мәні. Бизнестегі іскерлік қатынастардың этикасы. Бизнес этикасы ерекшеліктері. Іскерлік этика элементтері мен түрлері. Бизнестегі этикалық стандарттар, принциптер мен заңдылықтар. Этика және корпоративтік мәдениет. Заманауи бизнес этикасы. Басқару этикасы және басқару коммуникациясы этикасы. Жетекшінің этикасы.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін бакалавр: - бизнес саласында қолданылатын негізгі этикалық қағидалар мен нормаларды біледі ; - бизнес этика құндылықтары мен нормалары туралы білімді нақты тәжірибелік қызметте жүзеге асыруды, іскерлік өмірдің этикалық мәселелерін шешуді және олар үшін моральдық жауапкершілікті түсінеді ; - моральдық-этикалық сапалар мен принциптерді тәжірибеде өзектендіру дағдыларын, этикалық және құқықтық нормаларды бизнес салаларында қолдана алады ; - бизнесті дамыту мақсаттарын белгілеу және этикалық стандарттар мен принциптерге сәйкес оларға жету жолдарын таңдауда құзыретті .
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Гриффин Р.У. Менеджмент / Р.У. Гриффин; ауд. Г.А.Абдуллина, Ж.Т.Абишева, А.С.Исмагулова [ж.т.б.].- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 768 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 2. Кусаинова Н.М. Психология и этика делового общения: учеб.-метод. комплекс / Н.М. Кусаинова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 240 с. 3. Лавриненко В.Н. Учебник 3-е изд. Психология и этика делового общения, М.: ЮНИТИ_ДАНА, 2014 г. 4. Семенов А.К. Психология и этика менеджмента и бизнеса. М. 2013 г. 5. Сандыбаев Ж.С.Мемлекеттік қызметшінің этикасы және имиджі: оқу құралы. – Астана: ҚР Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы. – 2011. - 86 б Қосымша әдебиеттер: 6. Барышева А.Д. Этика и психология делового общения (сфера сервиса): учеб. пособие / А.Д. Барышева, Ю.А. Матюхина, Н.Г. Шередер.- М.: Альфа-М, 2011.- 256 с. 7. Блюм М.А. Этика деловых отношений: учеб. пособие / М.А. Блюм, Б.И. Герасимов, Н.В. Молоткова.- М.: ФОРУМ, 2012.- 224 с.- (Профессиональное

	<p>образование).</p> <p>8. Кошечая И.П. Профессиональная этика и психология делового общения: учеб. пособие / И.П. Кошечая, А.А. Канке.- М.: Форум; ИНФРА-М, 2014.- 304 с.- (Профессиональное образование).</p> <p>9. Этика деловых отношений: учеб. / В.К. Борисов [и др.].- М.: ИД<ФОРУМ>, 2014.- 176 с.- (Профессиональное образование).</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ІК 3216Іскерлік қағаздар
Пәннің ПОҚ	Омаркулова М.Б., Тогжигитова К.Б., Елтаева К.Е.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Қазақ (Орыс) тілі
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс
Пәннің мақсаты	Кез келген бейіндегі кәсіби қызметте болып жатқан іскерлік байланыстар аясында жазбаша қарым-қатынастың коммуникативтік құзыреттілігін жетілдіру.
Пәннің мазмұны	Іскерлік хат алмасудың жалпы талаптары мен ерекшеліктері. Қазақстандағы іскерлік хат. Қазақстандағы хат жазысудың заңнамалық және нормативтік-әдістемелік негіздері. Іскерлік хатты рәсімдеу ережелері. Іскерлік хат бланкілері. Жалпы сұрақтар бойынша хаттар. Іскерлік хат құрылымы. Іскерлік хаттың ақпараттылығы мен сенімділігі. Хат түрлері. Жазбаша жанрлардың ерекшелігі. Ұйымдастыру- тарату құжаттамасының жүйесі. Сыртқы сауда серіктестерінің түрлері мен ерекшеліктері. Іскерлік этикет және хаттамалар.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - құжатты қалай дұрыс құру және біркелкі жазуға, іскерлік-хаттарды нақты жазуға, хабарламаны дұрыс жазуға, іскерлік құжаттаманы жүргізудің негіздерін біледі; - құжаттарды және іскерлік хат алмасуларды түсінеді; - құжаттарды енгізу және іскерлік хат алмасу әдістерін қолдана алады; - іскерлік хат алмасуға құзыретті.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Короткина И. Б. Академическое письмо: процесс, продукт и практика: учебное пособие для вузов. – М.:Юрайт, 2015. – 295с. 2. Оспанов Е.Т. Академиялық жазылым: оқу құралы - Издательство «Экономика», 2018. 3. Белов А.Н. Делопроизводство и документооборот:

	<p>учебное пособие / А.Н. Белов, А.А. Белов. – 6-е изд., перераб. и доп. – М.: Экмо, 2010.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>4. Байкова И.Ю. Настольная книга делопроизводителя / И.Ю. Байкова. – М.: Эксмо, 2008.</p> <p>5. Кузнецов И.Н. Делопроизводство: учебно-справочное пособие (Изд. 5-е) – изд-во «Дашков и К», 2009.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	1СВ 32171:СБухгалтерия
Пәннің ПОҚ	Бейсенбаева А.К., Байболтаева Н.А., Абдимолдаева А.У.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Қаржылық және басқарушылық есеп
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті
Пәннің мазмұны	Ұйымның басқару жүйесіндегі бухгалтерлік есептің компьютерлендіруін анықтау; компьютерлендірілген есептің негізгі қағидаттарын ашу; кассалық операцияларды есепке алуды, сауда операцияларын есепке алуды, өндірістік есепке алуды, негізгі құралдар мен материалдық емес активтерді есепке алуды, жалақы мен кадрлық есепті қарастыруды, есептерді қарауды, кезеңді аяқтау әдісін; қосылған құн салығын есепке алу тәртібін ашу; реттелетін есептілікпен танысу, таратылған дерекқорлармен жұмыс жасау.
Пәннің құзіреттілігі	Студент компьютерлік бағдарлама негізінде жазбаларды құрастыру әдісін үйрену; негізгі құралдарды және материалдық емес активтерді, негізгі және қосалқы өндірісті, жанама шығындарды, ҚҚС, акцизді, жалақы мен қызметкерлерді есепке алуды және айдың соңғы операцияларын жасауды дұрыс жүргізу, нәтижесін анықтауға құзіретті болуы тиіс.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 308 с. Махамбетова, А.О. Стратегический управленческий учет [Текст]: учеб. пособие / А.О. Махамбетова; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 230 с. Махамбетова, А.О. Управленческий учет [Текст]: учеб.

	<p>пособие / А.О. Махамбетова; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 344 с.</p> <p>5. Миддлтон, Д. Бухгалтерский учёт и принятие финансовых решений [Текст]: учеб. пособие / Д. Миддлтон; пер. с англ. и под ред. И.И.Елисейевой.- М.: Аудит; ЮНИТИ, 2014.- 408 с.</p> <p>6. Васючков Е.Ф., Гамоцкая Л.Е. Бухгалтерский Учет и 1С: Предприятие 8.0 для Казахстана: Учебное пособие, - Алматы, 2011.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>7. ЖУРНАЛ «БУХГАЛТЕР И КОМПЬЮТЕР»</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	KDT 3205 Компьютерде деректерді талдау
Пәннің ПОҚ	Ахметов К.А, Тойлыбаев Н.С., Кожамулова Ж.Ж.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Ақпараттық- коммуникациялық технологиялар (ағылшын тілінде)
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті
Пәннің мақсаты	Тұтас түсінік, орын мен рөлді түсіну, сонымен қатар деректерді статистикалық талдау әдістерін қолдану саласында теориялық және практикалық құзыреттілікті қалыптастыруға мәліметтерді талдау, сонымен қатар студенттерді мәліметтерді талдау міндеттерін шешуді жүзеге асыратын Пәндер іске асырылған заманауи бағдарламалық құралдарға үйрету.компьютерде
Пәннің мазмұны	Көпөлшемді таңдау. Көп өлшемді деректерді алдын ала талдау. Кездейсоқ шамаларды модельдеу әдістері. Робасты статистикалық бағалау. Статистикалық бағалау және іріктемелерді салыстыру әдістері. Іріктемелердің біртектілігін тексерудің параметрлік емес әдістері. Дисперсиялық талдау. Рангтік деректерді өңдеу әдістері. Компоненттік талдау. Мәліметтерді көп өлшемді жіктеу әдістері. Сараптамалық зерттеулер жүргізу әдістері және сарапшылардың бағалау деректерін талдау
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді игергеннен кейін студент:</p> <p>Білуі керек: талдау және білім алудың аспаптық ортасының мүмкіндіктерін;</p> <p>Менгеру керек: практикалық жағдайларда талдау әдістерін таңдау бойынша міндеттерді шешу бойынша ұйымдардың қызметін зерттеу үшін деректерді талдау әдістерін;</p> <p>Игерулері қажет: деректерді топтастыру, жіктеу әдістерін;</p> <p>Құзіретті болу: зерттеу тақырыбы бойынша ақпаратты өңдеу, талдау және жүйелеуге арналған тиісті математикалық</p>

	аппарат пен құрал-саймандық құралдарды пайдалануда .
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Тюрин Ю. Н. Анализ данных на компьютере: учеб. пособие для студентов вузов / Ю. Н. Тюрин, А. А. Макаров. - 4-е изд., перераб. - М. : Форум, 2014. 2. Статистический анализ данных в MS Excel: Учебное пособие / А.Ю. Козлов, В.С. Мхитарян, В.Ф. Шишов. - М.: ИНФРА-М, 2012. - 320 с.: 60x90 1/16. - (Высшее образование). (переплет) ISBN 978-5-16-004579-5 http://znanium.com/go.php?id=238654 3. Козлов А. Ю. Статистический анализ данных в MS EXCEL: учеб. пособие для студентов вузов / А. Ю. Козлов, В. С. Мхитарян, В. Ф. Шишов. - М. : ИНФРА-М, 2014. 4. Кулаичев А.П. Методы и средства комплексного анализа данных/Кулаичев А.П., 4-е изд., перераб. и доп. - М.: НИЦ ИНФРА-М, 2016. - 511 с.: 60x90 1/16 ISBN 978-5-16-104593-0 (online) http://znanium.com/go.php?id=548836 . 5. Д. М. Дайитбегов, Компьютерные технологии анализа данных в эконометрике. - М.: ИНФРА-М: Вузовский учебник, 2013. 6. Э. А. Вуколов, Основы статистического анализа. Практикум по статистическим методам и исследованию операций с использованием пакетов STATISTICA и EXCEL. - М.: ФОРУМ: ИНФРА-М, 2013. б

Пәннің коды мен атауы	ВВ 3218 Бизнесі бағалау
Пәннің ПОҚ	Б. М. Асанов, Жангирова Р.М., Сауранбай С.Б.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Модуль 3 Статистика және қаржылық есеп айырысу негіздері
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті
Пәннің мақсаты	Болашақ студенттердің теориялық білімді қалыптастыру және активтер мен бизнестің құндылықтарын бағалаудың заманауи тәсілдері мен әдістерін қолданудың практикалық дағдыларын меншік нысандарымен операциялардың әртүрлі түрлерін жүзеге асыру бойынша басқару шешімдерін негіздеуді
Пәннің мазмұны	Бизнесі бағалау тұжырымдамасы: пән, мақсаттар мен міндеттер. Кәсіпорынның құндылықтарын басқару тұжырымдамасының мазмұны. Шығындардың түрлері және

	<p>бизнесті бағалаудың негізгі принциптері. Бизнесі бағалауды анықтау үшін ақпараттық базаны қалыптастыру. Қаржылық құжаттарды дайындау. Қаржылық есептілікті қайта құру. Бағалау процесінде салыстырмалы көрсеткіштерді есептеу. Кәсіпорын активтерін шығын тәсілімен бағалау. Бизнесі бағалауға кіріс көзқарас. Ақшалай қаражаттардың дисконттау әдісі. Пайдаға капиталдандыру әдісі. Кәсіпкерлік тәуекелдерді кіріс тәсілімен есепке алу. Салыстырмалы бизнесі бағалау тәсілдері. Компанияның қаржылық жағдайын бағалау. Ағымдағы активтерді бағалау. Кәсіпорын құнының құрамдас бөлігі ретінде кадр әлеуетін бағалау. Бизнеске баға беру туралы есепке қойылатын талаптар. Бақыланбайтын және бақыланбайтын пайыздарды бағалау. Бизнесі бағалаудың қосымша әдісі.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек: Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: Қазақстандағы бағалау қызметін реттеу туралы негізгі ережелерді білу; - активтер мен бизнесі бағалаудың әдіснамалық негізі; - бағалау қызметінде пайдаланылатын құралдардың теориялық негіздерін білуі тиіс; Меңгеру керек: активтер мен бизнестің құнын бағалаудың заманауи құралдарын пайдалана білу; - табыстың әдістерін қолданудың алғышарттарын, активтер мен бизнесі бағалауға арналған салыстырмалы, шығынды тәсілдердің анықтау керек; Игерулері қажет: бизнестің және оның негізгі құралдарының құнын бағалаудың заманауи тәсілдері мен әдістерін қолдану дағдыларын меңгеру; - бизнесті бағалау туралы есептің мазмұнын талдау дағдылары ие болуы қажет. Құзіретті болу: бизнесі бағалау үшін ақпараттық базаның құрамында бухгалтерлік және аналитикалық ақпараттарды қалыптастыруға құзыретті болу және бизнесі бағалау нәтижелерін талдау және оны анықтау рәсімінің сипаттамалары құзыретті болуы тиіс.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика[Мәтін] / Д.Ф. Куратко; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.].- 10-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 480 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 2. Мэнкью Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 3. Шваб К. Төртінші индустриялық революция [Мәтін] /К. Шваб; ауд. Н.Б.Ақыш, Л.Ә.Бимендиева, К.І.Матыжанов. -

	<p>Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 200 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).</p> <p>4.Әмірбекұлы Е. Инновациялық бизнес [Мәтін]: оқу құралы / Е. Әмірбекұлы.- Алматы: TechSmith, 2018.- 188 б.</p> <p>5.Мейірбеков А.Қ. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / А.Қ. Мейірбеков, Қ.Ә. Әлімбетов.- Алматы: TechSmith, 2018.- 252 б.</p> <p>6.Раимбеков Ж.С. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / Ж.С. Раимбеков, П.Т. Байнеева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 320 б.</p> <p>7.Чаффей Д. Сандық бизнес және электрондық коммерцияны басқару: стратегиясы, қолданысы мен практикасы [Мәтін]: оқулық / Д. Чаффей; ағыл. тілінен ауд. Г.Қ.Бекқожанова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2017.- 520 б.</p> <p>8.Николас Дж. Бизнес және заң [Мәтін]: 1-том: оқулық / Дж. Николас; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 3-бас.- Алматы: Дәуір, 2017.- 468 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	КК 3218 Кәсіпкерлік қаржысы
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Р.Ж. Бекова Ж.Т. Найманова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Модуль 3 Статистика және қаржылық есеп айырысу негіздері
Пәннің постреквизиттері	Модуль 8 Баламалы қаржы құралдары
Пәннің мақсаты	Кәсіпкерліктегі қаржы жүйелерінің елдегі орны мен функциясын, қаржылық жағдайын бағалау әдістемесі мен қаржылық тұрақтылық пен нарықтық құнның өсімін қамтамасыз ету жолдарын меңгеру.
Пәннің мазмұны	Кәсіпкерліктегі қаржы жүйелерінің ұйымдастыру принциптері мен функциялары және мағынасы. Кәсіпкерліктегі капиталының құрамы және құрылымы. Кәсіпкерліктегі негізгі қорлары және айналымнан тыс активтер. Кәсіпкерліктегі меншікті және қарыз капиталы. Кәсіпкерліктегі айналым капиталы және олардың қалыптасу көздері. Кәсіпкерліктегі ақша қаржылары және ақшалық есеп айырысуларды ұйымдастыру. Кәсіпкерліктегі табыстардың қалыптасуы және оларды тарату. Несиелендіру мәселесі бойынша кәсіпкерліктегі банк жүйесімен, сақтандыру ұйымдарымен өзара қарым – қатынасы. Кәсіпкерліктегі салық салу.
Пәннің күзiреттiлiгi	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді білуі керек: Білуі керек: кәсіпкерліктегі қаржы жүйелерінің елдегі орны мен функциясын, қаржылық жағдайын бағалау әдістемесі мен

	<p>қаржылық тұрақтылық пен нарықтық құнның өсімін қамтамасыз ету жолдарын;</p> <p>Менгеру керек: кәсіпкерліктегі қаржылық ресурстарын, ақша ағымдары, актив және пассивтер, бағалы қағаздар портфелі, қаржы тәуекелдерімен инвестициялық жобаларды басқару және бағалау</p> <p>Игерулері қажет: қаржылық коэффициенттерді анықтау, қаржылық практикалық талдаулар (өтімділік, мүліктік жағдайы, қаржылық тұрақтылығы, рентабелділігі, айналымдылық, табыстылық және тәуекелділік, меншікті және қарыз капиталының құнын</p> <p>Құзыретті болуы: Несиелендіру мәселесі бойынша кәсіпкерліктегі банк жүйесімен, сақтандыру ұйымдарымен өзара қарым – қатынасы. Кәсіпкерліктегі салық салуды.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 2. Еркімбекұлы, Р. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р. Еркімбекұлы; ҚР білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 200 б. 3. Қуашбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / С. Қуашбаев, Ә.М. Жұманов.- Алматы: Экономика, 2011.- 672 б. 4. Құлпыбаев, С. Қаржы [Мәтін]: қаржы мамандығы бойынша жоғары оқу орындарының студ. арн. оқулық / С. Құлпыбаев, С.Ж. Ынтықбаева, В.Д. Мельников.- Алматы: Экономика, 2011.- 540 б. 5. Мизамбекова, Ж.К. Корпоративтік қаржы [Мәтін]: оқулық / Ж.К. Мизамбекова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 169 б. 6. Шелекбай, Ә.Д. Шетелдік инвестицияларды тарту және қаржыландыруға пайдалану [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Д. Шелекбай, Н.А. Әлмерекөв; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 324 б. 7. Черняк, В. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / В. Черняк, Ү. Шалболова.- Астана: Фолиант, 2013.- 160 с. 8. Джаншанло, Р.Е. Ұйымның қаржылық жағдайын талдау [Мәтін]: оқу құралы / Р.Е. Джаншанло, Г.Т. Андыбаева.- Алматы: Іетм баспасы, 2012.- 71 б. 9. Демесінов, Т.Ж. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқулық / Т.Ж. Демесінов.- Алматы: Дәуір, 2011.- 320 б. 10. Дүйсембаев, К.Ш. Қаржы есептілігін талдау [Мәтін]: оқулық / К.Ш. Дүйсембаев.- Алматы: Экономика, 2011.- 348 б. 11. Еркімбекұлы, Р. Рыноктық экономикадағы қаржының өзекті мәселелері [Мәтін]: моногр. / Р. Еркімбекұлы; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 152 б.

Пәннің коды мен атауы	Sak 3219Сақтандыру
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Р.Ж. Бекова, О.К. Шайманов
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Модуль 1 Ақша айналымы және қаржы
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті, халықаралық банкинг және қаржы
Пәннің мақсаты	Сақтандырудың қызмет ету механизмін, сақтандыруды басқару мазмұнының мен негіздерін, Қазақстандағы сақтандыру нарығының құрылу заңдылығы мен дамуын студенттерге ғылыми көзқараспен қалыптастыру.
Пәннің мазмұны	Сақтандырудың экономикалық мәнін. Сақтандырудың сыныпталуы. Тәуекел ұғымы және оның экономикалық зардаптары. Сақтандыру мәселелерінің заңнамалық регламенттеу ҚР сақтандыру нарығының институционалдық құрылымы. Сақтандырудың актуарлық қызметі. Жеке сақтандыру Мүліктік сақтандыру. Азаматты-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру. Сақтандырушының қаржылық тұрақтылығын және төлем қабілеттілігін қамтамасыз ету. Қайта сақтандыру - сақтандыру компанияларының қаржылық тұрақтылығының құрамдас бөлігі.
Пәннің күзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: сақтандырудың қызмет ету механизмін, сақтандыруды басқару мазмұны мен негіздерін, Қазақстандағы сақтандыру нарығының құрылу заңдылығы мен дамуын. Меңгеру керек: сақтандыру үдерісін талдау, сақтандыру компанияларының қаржы шаруашылық қызметін бағалау, сақтандыру үдерісі және төлемдерін оңтайландыру Игерулері қажет: алған теориялық білімді сақтандыру компаниясының қызметін бағалау үшін пайдалану. Күзіретті болуы керек: ҚР сақтандыру ісін ұйымдастыруда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Тайбек, Ж.Қ. Сақтандыру ісі: оқу құралы / Ж.Қ. Тайбек; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- (Өзгертулер мен толықтырулармен).- Қарағанды, 2014.- 296 б. 2. Базарбаев, А.О. Сақтандыру менеджменті [Мәтін]: оқу құралы / А.О. Базарбаев.- Алматы: Экономика, 2014.- 264 б. 3. Маянлаева, Г.И. Сақтандыру ісінің теориясы және тәжірибесі [Мәтін]: оқу құралы / Г.И. Маянлаева; Т.Рысқұлов атындағы ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 192 б. 4. Бельгибаев, А.К. Теория и практика страхования [Текст]: учеб. пособие / А.К. Бельгибаев, А.Б. Рахимбаев; МОН РК;

	<p>КазЭУ им. Т.Рыскулова.- 3-е изд.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 356 с.</p> <p>5. Бельгибаев, А.К. Теория и практика страхования [Текст]: учеб. пособие / А.К. Бельгибаев, А.Б. Рахимбаев.- 2-е изд.- Алматы: Интер Пресс К, 2010.- 268 с.</p> <p>6. Орысша-қазақша терминологиялық анықтамалық сөздік (сақтандыру саласы) [Мәтін] = Русско-казахский терминологический словарь-справочник (страхование). 8-кітап / құраст.С.Құсбекова.- Алматы, 2010.- 316 б.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>7. Міндетті әлеуметтік сақтандыру туралы. Нормативтік құқықтық актың жинағы [Мәтін] = Об обязательном социальном страховании. Сборник нормативных правовых актов.- Алматы: Iem, 2009.- 147 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	КВА 3220Қаржылық бақылау және аудит
Пәннің ПОҚ	Байболтаева Н.А., Бейсенбаева А.К., Абдимолдаева А.У.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104 - Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті
Пәннің мақсаты	студенттерге қаржылық және бюджеттік ұйымдардағы қаржылық бақылау мен аудиттің негіздерін білу, оларды игеру оларға бақылау әдістерін игеруге көмектеседі. Бұл қаржы және бюджеттік ұйымдардың бухгалтерлік есептілігіне сараптама мен талдауды жүзеге асыруға, анықталған кемшіліктерді жою, қаржы және қаржы ұйымдарының қаржылық жай-күйін сауықтыру және нығайту жөнінде ұсынымдар әзірлеуге мүмкіндік береді. бюджеттік ұйымдардың
Пәннің мазмұны	Қаржылық бақылаудың мәні, функциялары және мәні. Бақылаудың түрлері мен нысандары. Бақылау (ревизия) жүргізуді ұйымдастыру. Бақылау органдары мен субъектілері. Қаржылық бақылаудың нормативтік-құқықтық және ақпараттық негіздері. Кассалық-банктік операцияларды бақылау және тексеру. Қорларды бақылау және тексеру. Дебиторлармен және кредиторлармен есеп айырысуларды бақылау және тексеру. Еңбекақы төлеу бойынша персоналмен есеп айырысуды бақылау және тексеру. Ұзақ мерзімді активтерді бақылау және тексеру. Меншікті капиталды бақылау және тексеру

Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <p>экономиканы басқару жүйесіндегі қаржылық бақылаудың рөлі туралы, объектінің өндірістік-шаруашылық қызметіндегі бақылаудың мақсаты мен орны туралы білу;</p> <ul style="list-style-type: none"> - қаржылық және бюджеттік ұйымдарда қаржылық бақылау және аудит негіздерін зерделеу; -Қазақстан Республикасында бухгалтерлік есептің, қаржылық есептіліктің, аудиттің ұйымдық-құқықтық базасын білу - бухгалтерлік есеп пен аудиттің халықаралық стандарттарын, қаржылық бақылаудың әдістері мен әдістерін қолдана білу. - есепке алу, бақылау, аудит саласында алған білімдерін іс жүзінде қолдана білу; - қаржылық және бюджеттік ұйымдарда бухгалтерлік есептіліктің сараптамасы мен талдауын жүзеге асыра білу, анықталған кемшіліктерді жою, қаржылық және бюджеттік ұйымдардың қаржылық жағдайын сауықтыру және нығайту бойынша ұсынымдар әзірлеу. - күнделікті кәсіби қызмет үшін қажетті жаңа арнайы білім алу дағдыларын меңгеру - барлық экономикалық субъектілердің қаржылық қызметін бақылауды жүзеге асыруда құзыретті болу-ұйымдардың қаржылық жағдайын жақсарту үшін қаржылық бақылау деректерін қолдана білу. Коммуникативтік қабілеттер.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1.Международные Стандарты Аудита (МСА). 2. Ержанов М.С. «Аудит-1» Учебник Алматы, 2011. 3.Дюсенбаев К.Ш. «Теория аудита» Алматы - Экономика, 2013 4.Воронина Л.И. Аудит: Учебник – М.: ОМЕГА-Л, 2012. 5. Нурсейтов Э.О. Нурсейтов Д.Э. Международные стандарты аудита -Алматы: «Экономика», 2013. 6.Кошелева Т.П. Аудит: Учебное пособие-Алматы, ИПБА, 2012

Пәннің коды мен атауы	ShSA 3220Шаруашылық субъектісінің аудиті
Пәннің ПОҚ	Байболтаева Н.А., Бейсенбаева А.К. , Абдимолдаева А.У.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпорын экономикасы
Пәннің постреквизиттері	Халықаралық банкинг және қаржы
Пәннің мақсаты	болашақ мамандарда аудит және оның жекелеген кезеңдерін

	жүзеге асыруды ұйымдастыру, аудиторлық қызметті нормативтік-құқықтық реттеу бойынша теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыру болып табылады
Пәннің мазмұны	Бұл Циклде аудиттің теориялық негіздерін меңгеруге мүмкіндік туғызатын тақырыптар қамтылады, соның ішін-де: Аудиттің мәні, мазмұны және түрлері,Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік –құқықтық реттеуші жүйе, Бақылау және аудит, Аудиторлық тәуекелдік және маңыздылық, Аудиторлық дәлелдеулерді алу әдістемесі, Аудитті ұйымдастыру және оны жүргізу тәртібі, Аудиттің сапасын бақылау қарастырылады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін студент:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: аудиттің мақсаты мен міндеттерін, функцияларын және түрлерін,Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік –құқықтық реттеу жүйесін, аудитордың кәсіби этикалық кодексін, халықаралық аудит стандарттарының тұжырымдамалық (концептуалдық) негіздерін, бақылау мен аудиттің өзара байланысын, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды,аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін , аудиттің сапасын бағалау жүйесін, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды, қаржылық ақпараттарға қатысты келісілген процедураларды орындау бойынша келісім-шарттарды; - қабілетті болуы керек: аудиттегі маңыздылық деңгейін және аудиторлық тәуекелдік деңгейін анықтай білуге, аудиттің жалпы жоспарын және бағдарламасын дайындауға, аудиторлық қорытынды есепті құруға; - меңгеруі керек: аудит жүргізудің теориялық және әдістемелік негіздерін, халықаралық аудит стандарттарын және аудиторлардың этикалық кодексін, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды; - құзыретті болуы керек: халықаралық аудит стандарттарын, аудиторлардың этикалық кодексін, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды меңгеруге.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1.Международные Стандарты Аудита (МСА). 2. Ержанов М.С. «Аудит-1» Учебник Алматы, 2011. 3.Дюсенбаев К.Ш. «Теория аудита» Алматы - Экономика, 2013 4.Воронина Л.И. Аудит: Учебник – М.: ОМЕГА-Л, 2012. 5. Нурсейтов Э.О. Нурсейтов Д.Э. Международные стандарты аудита -Алматы: «Экономика», 2013. 6.Кошелева Т.П. Аудит: Учебное пособие-Алматы, ИПБА, 2012

Пәннің коды мен атауы	ККТ 3221Кәсіпорындағы қаржылық талдау
Пәннің ПОҚ	Байболтаева Н.А., Бейсенбаева А.К., Шегир Г. Б.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Модуль 4 Бухгалтерлік есеп
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті, халықаралық банкинг және қаржы
Пәннің мақсаты	Қаржылық есептілікті және оның негізгі түрлерін талдау бойынша теориялық және практикалық білімді меңгеру.
Пәннің мазмұны	Қаржылық есептілікті талдаудың пәні, мазмұны және міндеттері. Бухгалтерлік есеп беру: құрамы және қалыптасу принциптері. Бухгалтерлік баланс-бухгалтерлік есептің негізгі нысаны ретінде. Бухгалтерлік баланс активі. Қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді активтер. Бухгалтерлік баланс пассиві. Капитал және резервтер. Ұзақ мерзімді және қысқа мерзімді міндеттемелер. Кәсіпорынның өтімділігін және төлем қабілеттілігін талдау. Пайда мен шығындар туралы есеп. Жалпы және таза кіріс шамасына әсер ететін факторлар. Меншікті капиталдың өзгеруі туралы есеп. Ақша қаражатының қозғалысы туралы есеп. Бухгалтерлік есептілікке түсіндірме жазба. Түсіндірме жазбадағы негізгі элементтер. Бухгалтерлік есеп бойынша қазақстандық нормативтік құжаттардың нұсқамаларына сәйкес жиынтық (шоғырландырылған) есептілікті жасау тәртібі. Халықаралық контексте бухгалтерлік есеп беру. Шетелдік компаниялардың есебін экономикалық оқу ерекшеліктері.
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: қаржылық есептіліктің мазмұны, міндеттері, принциптері және қалыптасуы тиіс ; Меңгеру керек: қаржылық есептілік нысандарын толтыру керек; Игерулері қажет: бизнестің және оның негізгі құралдарының құнын бағалаудың заманауи тәсілдері мен әдістерін қолдану дағдыларын меңгеру; - бизнесті бағалау туралы есептің мазмұнын талдау дағдылары ие болуы қажет. Құзіретті болу: қаржылық есептілікті талдауда, салық инспекциясына бухгалтерлік есептілікті тапсыруда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Егембердиева, С.М. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / С.М. Егембердиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 208 б. 2. Қасымова, А.Ф. Экономикалық талдау [Мәтін]: оқулық /

	<p>А.Ғ. Қасымова, Г.Ж. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 262 б.</p> <p>3. Тажибекова, К.Б. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / К.Б. Тажибекова, Г.Д. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 240 б.</p> <p>4. Мэнкью, Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).</p> <p>5. Дүйсенбаев К.Ш., Төлегенов Э.Т., Жұмағалиева Ж.Ғ. Кәсіпорынның қаржылық жағдайын талдау.Оқу құралы.- Алматы: Экономика. 2011- 330 бет.</p> <p>6. Савицкая Г.В. Анализ хозяйственной деятельности предприятия .-Минск: ООО «Новое знание» 2012 г.</p> <p>7. Климова Н.В. Экономический анализ. – СПб.: Питер, 2010. – 192</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>8. Айтанаева, Ә.Қ. Қаржылық және басқару талдауы. Экономикалық бағыттағы оқитын студенттерге арналған [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Қ. Айтанаева; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: ҚазҰАУ, 2009.- 198 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	ЕТ 3221 Экономикалық талдау
Пәннің ПОҚ	Бейсенбаева А.К., Бекова Р.Ж., Г.Б. Шегірі
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Модуль 4 Бухгалтерлік есеп
Пәннің постреквизиттері	Қаржы менеджменті, халықаралық банкинг және қаржы
Пәннің мақсаты	Студенттерге экономикалық талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауды, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауды үйрету.
Пәннің мазмұны	Экономикалық талдаудың ғылыми негіздері. Экономикалық талдаудың тарихы және даму барысы. Экономикалық талдаудың мазмұны, пәні, міндеттері. Экономикалық талдаудың әдістері және тәсілдері. Экономикалық талдауды ақпараттық қамтамасыз ету. Талдаудың түрлері. Экономикалық талдаудың кешенді жүйесі және ұйымның қызметінің тиімділігін жоғарылату қорлары. Басқару және қаржылық талдаудың мазмұны. Өндірістің техникалық ұйымдастырушылық деңгейін және басқа да шарттарын талдау. Еңбек өнімділігін, қор қайтатарымдылығын және қор сиымдылығын талдау. Өнімнің, қызметтің және жұмыстың көлемін, құрылымын, сапасын талдау. Өнімді өндіруге кеткен шығындар мен өзіндік құны талдау. Авансталған

	өндірістік қорларды пайдалануды талдау. Қаржылық жағдайды және нәтижелерді талдау. Эмитент- кәсіпорынның қаржылық жағдайын талдау.
Пәннің күзiреттiлiгi	<p align="center">Пәндi меңгергеннен кейiн бiлiмгер:</p> <p>- бiлуге тиiс: экономикалық талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негiзгi функцияларын, қаржылық жоспарлауды жүзеге асырудың жолдары мен бағыттарын.</p> <p>- қабiлеттi болуы керек: компания қызметiне стратегиялық және болжалдық жоспарлауларда, компанияның қаржылық жағдайына кешендi талдауда.</p> <p>- меңгеруi керек: басқарушылық және қаржылық талдау әдiстерiн, қаржылық коэффициенттердi есептеу тәсiлдерiн, компания шығындарын азайту және табыстарын көбейту жолдарын.</p> <p>- күзреттi болуы керек: экономикалық талдаудың нәтижелерi бойынша тиiмдi шараларды қабылдауда, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауда.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзiмi	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тiзiмi	<p align="center">Негiзгi әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> Егембердиева, С.М. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / С.М. Егембердиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 208 б. Қасымова, А.Ф. Экономикалық талдау [Мәтін]: оқулық / А.Ф. Қасымова, Г.Ж. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 262 б. Тажибекова, К.Б. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / К.Б. Тажибекова, Г.Д. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 240 б. Мэнкью, Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). Дүйсенбаев К.Ш., Төлегенов Э.Т., Жұмағалиева Ж.Ғ. Кәсіпорынның қаржылық жағдайын талдау. Оқу құралы.- Алматы: Экономика. 2011- 330 бет. Савицкая Г.В. Анализ хозяйственной деятельности предприятия .-Минск: ООО «Новое знание» 2012 г. Климова Н.В. Экономический анализ. – СПб.: Питер, 2010. – 192 <p align="center">Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> Айтанаева, Ә.Қ. Қаржылық және басқару талдауы. Экономикалық бағыттағы оқитын студенттерге арналған [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Қ. Айтанаева; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: ҚазҰАУ, 2009.- 198 б.

Пәннің коды мен атауы	ВКН3222Бағалы қағаздар нарығы
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Ж.М. Елубаева, М.Б. Кадырбекова

Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Модуль 1 Ақша айналымы және қаржы
Пәннің постреквизиттері	Модуль 9 қаржы нарығындағы инновациялар
Пәннің мақсаты	Бағалы қағаздар нарығы мен ұйымдастыру ерекшеліктерін, биржалық мәмілелерді меңгеру
Пәннің мазмұны	<p>Пәнді оқып үйрену бағалы қағаздар нарығының негіздерін, корпоративті бағалы қағаздар түрлері мен олардың ерекшеліктерін, мемлекеттік бағалы қағаздарды, қор индекстері мен индикаторларын, қор нарығының жағдайын, мерзімді нарық құралдарын, ұйымдастырылған бағалы қағаздар нарығының сипаттамасын, ірі шетел қор биржаларының қызметін қаржы құралдарын саудалаудың биржадан тыс ұйымдастырушыларын, мерзімді биржалардың қызмет ету ерекшеліктерін, халықаралық бағалы қағаздар нарығын, қор нарықтарындағы операцияларды нормативтік-құқықтық реттеуді меңгеруге мүмкіндік береді.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <p>Білуі керек Түрлі елдердің корпоративтік және мемлекеттік органдарымен шығарылатын бағалы қағаздардың түрлері мен формаларын, сонымен қатар белсенді саудаланатын мерзімді келісім шарттарды, әлемнің ірі қор биржаларын, биржадан тыс сауда жүйесін білуі тиіс;</p> <p>Меңгеру керек: Қазақстан бағалы қағаздар нарығы үшін дамыған мемлекеттердің тәжірибесін қолдану мүмкіндігін және артықшылықтары мен кемшіліктерін көрсетуде білімін, қор нарығындағы биржалық сауданы хеджерлеудің түрлі әдістерін қолдана алуы керек;</p> <p>Игерулері қажет: Қор биржасында, биржадан тыс сауда алаңында, түрлі елдердің фьючерстік және опциондық биржаларында саудаласу мен мәмілелерді жасау механизмдерін игеру; халықаралық бағалы қағаздарды шығару және айналыс механизмдері, сонымен қатар еурооблициялардың алғашқы және екінші ретті нарықтарын ұйымдастыру, сонымен қатар қаржы нарығында техникалық және фундаменталдық талдауды қолдану дағдыларына ие болуы қажет;</p> <p>Құзіретті болу: Дамыған және дамушы елдердің қор нарығы бойынша заңдылықтарының ерекшеліктері бойынша мәселелерінде, сонымен қатар оны орындауға бақылауды ұйымдастыру формасында, халықаралық бағалы қағаздар нарығының қызмет ету механизмі мен құрылымында, халықаралық бағалы қағаздарды шығару және айналысында, сонымен қатар еурооблициялардың алғашқы және екінші ретті нарықтарын ұйымдастыруда, шетел қор нарығының қызметтерінде құзіретті болу тиіс</p>

Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]: оқу құралы / Б.А. Көшенова.- Алматы: Экономика, 2010.- 404 б. 2. Қарағұсов, Ф.С. Азаматтық құқықтар нысандары ретіндегі бағалы қағаздар және ақша [Мәтін]: оқу құралы / Ф.С. Қарағұсов.- Алматы: Бастау, 2010.- 192 б. 3. Искаков, Н.О. Төлем жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Н.О. Искаков.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 124 б. 4. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]: оқу құралы / Б.А. Көшенова.- Алматы: KazBookTrade, 2016.- 404 б. 5. Мыңатаев, М.М. Нарық жағдайындағы кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / М.М. Мыңатаев, Ж.М. Мырзагелдиева.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 205 б. 6. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. 7. Искаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Искаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с. 8. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.- М.: Академия, 2013.- 256 с. 9. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учеб. / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; МОН РК.- Алматы: BOOKPRINT, 2014.- 320 с. 10. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б. 11. Сыдықбаева, Г.Ұ. Қаржы институттарының қызметін басқару [Мәтін]: оқу құралы / Г.Ұ. Сыдықбаева.- Алматы: ҚазҰАУ, 2012.- 255 б. 12. Международные валютно-кредитные отношения [Текст]: метод. указания для самостоятельной работы студ. вузов для всех экон. спец. и спец. "Таможенное дело" / сост. К.Б.Шалгимбаева, А.Н.Чуева, Р.Е.Куралбаева; КазНАУ.- Алматы: КазНАУ, 2010.- 89 с. 13. Бекова, Г.Т. "Бағалы қағаздар нарығы" пәнінен тәжірибе сабағына арналған әдістемелік нұсқау [Мәтін] / Г.Т. Бекова.- Алматы: Агроуниверситет, 2010.- 39 б. 14. Қалдыбаева, А.Е. Әлемдік интеграция үрдістері [Мәтін]: оқу құралы / А.Е. Қалдыбаева; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 280 б. <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 15. Суэтин, А.А. Международный финансовый рынок [Текст]: учебник / А.А. Суэтин.- М.: КНОРУС, 2009.- 264 с.

Пәннің коды мен атауы	ShKN 3222 Шетелдік қор нарығы
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Ж.М. Елубаева, М.Б. Кадырбекова

Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Модуль 1 Ақша айналымы және қаржы
Пәннің постреквизиттері	Модуль 9 қаржы нарығындағы инновациялар
Пәннің мақсаты	ұйымдастырылған биржалық және бағалы қағаздардың биржалық нарығының жұмыс істеу ерекшеліктерін зерделеу және осы нарықтарды заңнамалық реттеу, сондай-ақ бағалы қағаздар нарығы үшін дамыған елдердің тәжірибесін пайдалану артықшылықтарын, кемшіліктері мен мүмкіндігін анықтау.
Пәннің мазмұны	Корпоративтік бағалы қағаздардың түрлері және олардың ерекшеліктері. Мемлекеттік бағалы қағаздар. Қор индекстерінің биржалық мәртебесінің көрсеткіштері ретінде. Фьючерс нарығының құралдары. Бағалы қағаздардың ұйымдастырылған нарықтарының сипаттамасы. Ірі шетелдік қор биржаларының қызметі. Қаржы құралдарының биржалық сауда-саттығын ұйымдастырушылар. Шұғыл алмасулардың жұмыс істеу ерекшеліктері. Бағалы қағаздар нарығы. Қор нарығындағы операцияларды құқықтық реттеу.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <p>Білуі керек: Әр түрлі елдердегі фьючерстік биржалардағы фьючерстер мен биржалық сауда-саттық механизмдерін қоса алғанда, шикі мұнайға, мұнай өнімдеріне және табиғи газға арналған нұсқаларды білуі тиіс;</p> <p>Меңгеру керек: дамыған елдердегі қор нарығындағы негізгі ережелермен және бағалы қағаздар нарығындағы қатысушылардың заңға сәйкестігін қадағалау жүйелерін;</p> <p>Игерулері қажет: дамыған елдердегі қор нарығындағы негізгі ережелермен және бағалы қағаздар нарығындағы қатысушылардың заңға сәйкестігін бақылаудың дағдылары;</p> <p>Құзіретті болу: Дамып келе жатқан және дамушы елдердегі қор нарығы туралы заңнаманың ерекшеліктерімен, сондай-ақ оның орындалуына бақылауды ұйымдастырудың формалары, халықаралық бағалы қағаздар нарығының жұмыс істеу механизмі мен механизмі, халықаралық бағалы қағаздарды шығару және айналымы механизмдері, сондай-ақ бастапқы және қайталама еурооблигацияларды ұйымдастыру, шетелдік қор нарықтарының субъектілерінің қызметінде құзіретті болу тиіс</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]: оқу

	<p>құралы / Б.А. Көшенова.- Алматы: Экономика, 2010.- 404 б.</p> <p>2. Қарағұсов, Ф.С. Азаматтық құқықтар нысандары ретіндегі бағалы қағаздар және ақша [Мәтін]: оқу құралы / Ф.С. Қарағұсов.- Алматы: Бастау, 2010.- 192 б.</p> <p>3. Искаков, Н.О. Төлем жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Н.О. Искаков.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 124 б.</p> <p>4. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]: оқу құралы / Б.А. Көшенова.- Алматы: KazBookTrade, 2016.- 404 б.</p> <p>5. Мыңатаев, М.М. Нарық жағдайындағы кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / М.М. Мыңатаев, Ж.М. Мырзагелдиева.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 205 б.</p> <p>6. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б.</p> <p>7. Искаков, У.М. Финансовые рынки и посредники [Текст]: учеб. / У.М. Искаков, Д.Т. Бохаев, Э.А. Рузиева; М-во образования и науки РК.- Алматы: Экономика, 2012.- 544 с.</p> <p>8. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.- М.: Академия, 2013.- 256 с.</p> <p>9. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учеб. / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; МОН РК.- Алматы: BOOKPRINT, 2014.- 320 с.</p> <p>10. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б.</p> <p>11. Сыдықбаева, Г.Ұ. Қаржы институттарының қызметін басқару [Мәтін]: оқу құралы / Г.Ұ. Сыдықбаева.- Алматы: ҚазҰАУ, 2012.- 255 б.</p> <p>12. Международные валютно-кредитные отношения [Текст]: метод. указания для самостоятельной работы студ. вузов для всех экон. спец. и спец. "Таможенное дело" / сост. К.Б.Шалгимбаева, А.Н.Чуева, Р.Е.Куралбаева; КазНАУ.- Алматы: КазНАУ, 2010.- 89 с.</p> <p>13. Бекова, Г.Т. "Бағалы қағаздар нарығы" пәнінен тәжірибе сабағына арналған әдістемелік нұсқау [Мәтін] / Г.Т. Бекова.- Алматы: Агроуниверситет, 2010.- 39 б.</p> <p>14. Қалдыбаева, А.Е. Әлемдік интеграция үрдістері [Мәтін]: оқу құралы / А.Е. Қалдыбаева; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 280 б.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>15. Суэтин, А.А. Международный финансовый рынок [Текст]: учебник / А.А. Суэтин.- М.: КНОРУС, 2009.- 264 с.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	АККК 3303 Агроөнеркәсіп кешендері кәсіпорындарының қаржысы
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Р.Ж. Бекова, М.Б. Кадырбекова
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит	5

саны	
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Модуль 1 Ақша айналымы және қаржы
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу
Пәннің мақсаты	«АӨК кәсіпорындарының қаржысы» мәселесі - кәсіпорындарының қаржысын ұйымдастырудың теориялық және тәжірбелік негіздерін зерттеу мен қаржылық, пайданы оптимизациялауға жету мақсаттарында тиімді басқару болып табылады.
Пәннің мазмұны	<p>АӨК кәсіпорындарының қаржысын ұйымдастыру принциптері мен функциялары және мағынасы. Кәсіпорының капиталының құрамы және құрылымы</p> <p>Капитал бағасы. Кәсіпорындардың негізгі қорлары және айналымнан тыс активтер. Негізгі құралдарды қайта бағалау. Кәсіпорынның меншікті және қарыз капиталы.</p> <p>Жарғылық капитал. АӨК кәсіпорындарының айналым капиталы және олардың қалыптасу көздері. Дебиторлық борыштар: шама деңгейі және басқару. АӨК кәсіпорындарындағы ақша қаржылары және ақшалық есеп айырысуларды ұйымдастыру. Кәсіпорын табыстарының қалыптасуы және оларды тарату. Несиелеендіру мәселесі бойынша АӨК кәсіпорындардың банк жүйесімен өзара қарым-қатынасы. АӨК кәсіпорындарының сақтандыру ұйымдарымен өзара қарым-қатынасы. АӨК кәсіпорындарына салық салу</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Білуі керек – - АӨК кәсіпорындарының қаржылық ресурстарын талдай отырып, тиімді пайдалана білу керек. - Компанияның инвестициялық қызметін ұтымды қолдана білу керек. - Басқа қарылық- несиелік ұйымдармен тығыз қарым-қатынас ұйымдастыруды жүзеге асыруды меңгеру керек. <p>Меңгеру керек: қаржылық есептілікті шаруашылық субъектілерінің қаржы экономикалық қызметін талдау үшін пайдалана білуі.</p> <p>Құзіретті болу: экономикалық нормативтерін есептей білу; кәсіпорын жағдайы мен негізгі активтердің сапасын бағалай алуы қажет;</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіпорын қызметін ұйымдастыру және басқарудың талдау жұмыстарының дағдыларына ие болу; <p>Құзіретті болуы керек: кәсіпорын қызметінің құқықтық және экономикалық мәселелерінде, кәсіпорынның ресурстық базасын құру, қызметін бағалау және активті операцияларды жүргізуде құзіретті болуы қажет</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан

Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 2. Еркімбекұлы, Р. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р. Еркімбекұлы; ҚР білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 200 б. 3. Қуашбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / С. Қуашбаев, Ә.М. Жұманов.- Алматы: Экономика, 2011.- 672 б. 4. Құлпыбаев, С. Қаржы [Мәтін]: қаржы мамандығы бойынша жоғары оқу орындарының студ. арн. оқулық / С. Құлпыбаев, С.Ж. Ынтықбаева, В.Д. Мельников.- Алматы: Экономика, 2011.- 540 б. 5. Мизамбекова, Ж.К. Корпоративтік қаржы [Мәтін]: оқулық / Ж.К. Мизамбекова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 169 б. 6. Шелекбай, Ә.Д. Шетелдік инвестицияларды тарту және қаржыландыруға пайдалану [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Д. Шелекбай, Н.А. Әлмерекөв; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 324 б. 7. Черняк, В. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / В. Черняк, Ү. Шалболова.- Астана: Фолиант, 2013.- 160 с. 8. Джаншанло, Р.Е. Ұйымның қаржылық жағдайын талдау [Мәтін]: оқу құралы / Р.Е. Джаншанло, Г.Т. Андыбаева.- Алматы: Іем баспасы, 2012.- 71 б. 9. Демесінов, Т.Ж. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқулық / Т.Ж. Демесінов.- Алматы: Дәуір, 2011.- 320 б. 10. Дүйсембаев, К.Ш. Қаржы есептілігін талдау [Мәтін]: оқулық / К.Ш. Дүйсембаев.- Алматы: Экономика, 2011.- 348 б. 11. Еркімбекұлы, Р. Рыноктық экономикадағы қаржының өзекті мәселелері [Мәтін]: моногр. / Р. Еркімбекұлы; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 152 б. 12. Тиреуов, К.М. АПК Қазақстана в условиях глобализации экономики [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 229 с. 13. Тиреуов, К.М. АПК Қазақстана: организация инновационной деятельности [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 162 с.

Пәннің коды мен атауы	AShS 3303Ауылшаруашылығындағы салықтар
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Ж.М. Елубаева, Р.Ж. Бекова, А. Исаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Салық және салық салу
Пәннің постреквизиттері	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу

Пәннің мақсаты	Салық есеп бойынша теориялық аспектілерін; салық есебін ұйымдастыруды, салық төлемдерінің сомаларын анықтауды; салық заңдылығына сәйкес табыс салығын есептеуді студенттерге үйрету.
Пәннің мазмұны	АӨК кәсіпорындарының қызметін салықтық реттеудің мәні мен ерекшеліктері. Ауыл шаруашылығына салық салу. Ауыл шаруашылығындағы әлеуметтік төлемдер. ҚР Ауыл шаруашылығына салық салу жүйесі. АӨК кәсіпорындарының экономикалық қызметіне салықтық реттеудің әсері. АӨК кәсіпорындарының қызметін салықтық реттеу шараларының жүйесі
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: салық есепті бойынша теориялық аспектілерін; - қабілетті болуы керек: салық есебін ұйымдастыруда, салық төлемдерінің сомаларын анықтауда; - меңгеруі керек: салық заңдылығына сәйкес табыс салығын есептеуді; - құзретті болуы керек: салық есебінің процессін жүргізуде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жакипбеков, С.Т. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / С.Т. Жакипбеков, А.С. Канатов.- Алматы: EXLIBRIS, 2016.- 163 б. 2. Абиева, С.Н. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / С.Н. Абиева, М.М. Алиева.- Алматы: Басп. ж., 2012.- 244 б. 3. Тлеужанова, Д.А. Салық және салық салу пәнінен экономикалық Білім беру бағдарламасытар үшін [Мәтін]: оқулық / Д.А. Тлеужанова, Г.Е. Жолдояқова, Г.А. Матайбаева; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті.- Астана, 2012.- 261 б. 4. Үмбеталиев, А.Д. Салық және салық салу [Мәтін]. Т.1: оқулық / А.Д. Үмбеталиев, Ғ.Е. Керімбек.- өңд., толықт., 2-ші бас.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 582 б. 5. Үмбеталиев, А.Д. Салық және салық салу [Мәтін]. Т.2: оқулық / А.Д. Үмбеталиев, Ғ.Е. Керімбек; Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі.- өңд., толықт., 2-ші бас.- Алматы: Экономика баспасы, 2011.- 605 б. 6. Интыкбаева, С.Ж. Практикум по налогам и налогообложению [Текст]: учеб. пособие / С.Ж. Интыкбаева, М.Т. Кульжабаева.- Алматы: Экономика, 2011.- 256 с. 7. Жақыпбеков, С.Т. Салықтық бақылау [Мәтін]: оқу құралы / С.Т. Жақыпбеков.- Алматы, 2010.- 124 б. 8. Global tax fairness [Текст] / edited by T.Pogge, K.Mehta.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 365 p. 9. Тиреуов, К.М. АПК Казахстана: организация инновационной деятельности [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 162 с. Төлегенова, Р.А.

Төлегенова, Р.А.

10. Керімбек, Ғ.Е. Налоги и налогообложение [Текст] = Салық және салық салудың орысша-қазақша сөздігі: русско-казахский словарь: 2 т. / Ғ.Е. Керімбек.- Алматы: Экономика, 2012.- 630 с.

11. Тиреуов, К.М. АПК Қазақстанның шарттарындағы глобализацияның экономикасы [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 229 с.

Қосымша әдебиеттер:

12. Жақыпбеков, Д.С. Қазақстандық кәсіпорындардағы салық салу, салық есебі мен есептілігін ұйымдастыру [Мәтін]: оқу құралы / Д.С. Жақыпбеков.- Алматы: Экономика, 2009.- 354 б.

13. Практикум по налогам и налогообложению [Текст]: учеб. пособие / Л.М.Архинцева, Н.Н.Башкирова, Н.Г.Вишневская и др.; под ред. Л.И.Гончаренко.- 3-е изд., перераб. и доп.- М.: КНОРУС, 2009.- 184 с.

14. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / Р.А. Төлегенова; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: Нұр-Принт, 2009.- 427 б.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: 6В04104 - Қаржы

Берілетін дәреже: «6В04104 – Қаржы»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

4 Курс

7 триместр- 30 академиялық кредиттер			
цикл	Коды	Пәндер	Академ. кредит.
Жоғарғы оқу компоненті - 20 кр.			
БП	КМ 4214	Қаржы менеджменті	5
КП	ІКН 4304	Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу	6
КП	НВК 4305	Халықаралық банкинг және қаржы	5
КП	ОР4310	Өндірістік практика	4
Тандау компоненті– 10 кр.			
КП	KZh 4306	Қаржылық жобалау	5
	ZhT 4306	Жобаларды талдау	
КП	ККС 4307	Қаржылық қызметтерді цифрландыру	5
	ETZh 4307	Электрондық төлем жүйелері	
8 триместр - 30 академиялық кредиттер			
Жоғарғы оқу компоненті – 4 кр.			
КП	DAP4311	Дипломалдындағы практика	4
Тандау компоненті - 14 кр.			
КП	KKS 4308	Компанияны қаржылық сауықтыру	7
	КІ 4308	Қаржы инновациялары	
КП	BSTB4309	Банк саласындағы тәуекелдерді басқару	7
	БК 4309	Банктік қадағалау	
Қорытынды аттестаттау-12кр			12
ҚА		Дипломдық жұмысты, дипломдық жобаны жазу және қорғау немесе кешенді емтихан тапсыру	

Пәндерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	КМ 4214Қаржы менеджменті
Пәннің ПОҚ	Бекова Р.Ж., Пралиева С.Ж., Исаева А.Б.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	7
Пәннің пререквизиттері	Модуль 1 Ақша айналымы және қаржы, Модуль 4 Бухгалтерлік есеп
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс(жоба)

Пәннің мақсаты	Студенттерге Қаржы менеджменті негіздері бойынша теориялық білімдерді тереңдетіп қалыптастыру, теория мен практиканы ұштастыра білуді үйрету, операциондық, қаржылық және инвестициялық шешімдердің тиімділігін анықтаушы критерилер мен әдістерді қарастыру
Пәннің мазмұны	Қаржы менеджментіке кіріспе. Корпорациялық тәуекелдерді бағалау және басқару. Портфельдің заманауи теориялары мен портфельді басқару тұжырымдамалары. Портфельді басқару стратегиялары. Активтерді бағалау әдістері және модельдері. Компания құнын бағалауға шығындық, табыстық және нарықтық тәсілдемелер. Корпорация құны және құндылыққа бейімділген менеджмент. Компания құнын басқару. Қаржыландыру көздерінің құны және капиталдың құрылымы. Қарыз және меншік капиталын тарту саясаты. Ұзақ мерзімді қаржылық жоспарлау. Нақты инвестицияларды негіздеу әдістері және инвестициялық жобаларды бағалау критериялары.
Пәннің күзiреттiлiгi	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: - Қаржы менеджментінің негіздерін, қаржылық жоспарлаудың құрылымы мен құрамын, корпорация активтерін бағалаудың әдістері мен модельдерін, капиталдың құрамы мен құнын, бағалы қағаздар портфельін, левериджді, инвестициялық жобалардың тиімділігі мен қаржылық тұрақтылықтың деңгейін өсіру жолдарын; Меңгеру керек: - ақша ағындарын, активтер мен пассивтерді, қаржылық портфельді, қаржылық тәуекелдерді, инвестициялық жобаларды бағалай алу; Игерулері қажет: - қаржылық категориялар мен коэффициенттерді анықтау үшін қаржылық есептеулердің практикалық дағдысына ие болу (өтімділіктің, қаржылық тұрақтылықтың, рентабельділіктің, айналымдылықтың, тәуекел мен табыстылықтың, қосылған құнның (экономикалық, нарықтық, акционерлік) меншікті және қарыз капиталының, леверидждің, инвестициялық жоба мен капиал құнына). Құзыретті болуы: қаржы менеджменті, үй шаруашылығында туындайтын жағдайларды талдауды
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Тургулова, А.К. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқу құралы / А.К. Тургулова; Р. Амирканов, А.Б. Ахинов,- Алматы: Экономика, 2014.- 330 б. 3. Мадиярова, Э.С. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқу құралы / Э.С. Мадиярова.- Алматы: Экономика, 2012.- 272 б. 4. Сапарова, Б.С. Қаржы менеджменті [Мәтін] =

	<p>financial management: оқулық / Б.С. Сапарова.- Алматы: Экономика, 2011.- 632 б.</p> <p>5. Ювица, Н.В. Финансовый менеджмент [Текст]: учеб. пособие / Н.В. Ювица.- Алматы: Эверо, 2017.- 248 с.</p> <p>6. Практикум по финансовому менеджменту [Текст]: учеб. пособие / О.Б.Веретенникова, О.В.Лашкарева, К.В.Ростовцев, Э.Р.Закирова.- Алматы: Эверо, 2017.- 152 с.</p> <p>7. Сапарова, Б.С. Финансовый менеджмент [Текст] = Financial management: учебник / Б.С. Сапарова; НИИ финансово-банковского менеджмента при КазЭУ им. Т. Рыскулова.- Алматы: Экономика, 2015.- 462 с.</p> <p>8. Финансовый менеджмент. Проблемы и решения [Текст]: учеб. для магистров / под ред. А. З. Бобылевой.- М: Юрайт, 2012.- 903 с.Лукаевич, И.Я. Қосымша әдебиеттер:</p> <p>9. Финансовый менеджмент [Текст]: учебник / И.Я. Лукаевич.- М.: Эксмо, 2009.- 768 с.- (Высш. эконом. образование)</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ІКН 4304Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, С.Ж. Пралиева, Р.Ж. Бекова, А.Б. Исаева
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	7
Пәннің пререквизиттері	Модуль 1 Ақша айналымы және қаржы, Модуль 6 Қаржы нарығы
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Инвестициялық қызмет сферасында қолданылатын терминологиясы мен құқықтық негіздерін, инвестицияларды қаржыландыру көздері мен түрлерін меңгеру
Пәннің мазмұны	Аталған курста инвестициялық қызмет түсінігі. Мемлекеттің құрылымдық-инвестициялық саясаты. Қаржылық институттар және олардың инвестициялық үдерісті дамытудағы ролі. Инвестициялық қызметті қаржыландыру көздерінің сипаттамасы. Инвестицияларды қаржыландыру үшін несиелер формалары. Инвестициялық жоба құрылымы, оны бағалау әдістері мен өмірлік циклы. Инвестициялық жобаның бизнес жоспарын құрастыру әдісі, мақсатты арналымы мен типтік құрылымы. Жобалық тәуекелдерді жіктеу және бағалау. Қаржылық инвестициялар (басқа кәсіпорындардың бағалы қағаздары) және оларды бағалау
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Инвестициялық қызмет сферасында қолданылатын терминологиясы мен құқықтық негізін, Қазақстанның инвестициялық климатының қазіргі жағдайын, инвестицияларды қаржыландыру көздері мен түрлерін білуі

	<p>тиіс; Мемлекет пен компаниялардың инвестициялық қызметінің қазіргі жағдайын, құрылымын, экономика салаларын инвестициялаудағы қаржылық институттардың ролін анықтау, инвестициялық бизнес-жоспарды (жобаны) құру және талдау, тәуекелдік және анықсыздық жағдайында инвестициялық жобаның тиімділігін бағалай алуы қажет; Инвестициялық үдерісті мемлекеттік реттеу шараларын талдау, инвестицияның тиімділігін есептеу және инвестициялау тәуекелдерінің көлемін анықтау дағдыларына ие болуы керек; Қазақстанның индустриалды-инновациялық дамуын инвестициялау, мемлекет пен компаниялардың инвестициялық қызметті несиелеу формалары және инвестициялардың тиімділігін бағалауда құзыретті болу қажет</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Асилова, А.С. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқулық / А.С. Асилова.- Алматы: Экономика, 2011.- 280 б. 2.Кадерова, Н.Н. Финансирование и кредитование инвестиций [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Кадерова.- Алматы: Экономика, 2011.- 436 с. 3.Гафаров, Ф.М. Формирование и развитие инвестиционного потенциала региона (на материалах Республики Таджикистан) [Текст]: 08.00.05-Экономика и управление народным хозяйством (региональная экономика): автореф. дисс....канд. экон. наук / Ф.М. Гафаров; Технолог. ун-т Таджикистана.- Душанбе: Б.и., 2016.- 25 с. 4.Новейшая история индустриализации Казахстана [Текст]: хронология, проекты, перспективы / Ж.Д.Кусманғалиева, А.Серикбаев, Р.Д.Темиргалиев [и др.]; под общ. ред. Е.Б.Сыдыкова.- Астана: Ин-т Евразийской интеграции, 2015.- 398 с. 5.Методические указания по комплексной оценке эффективности инвестиционных проектов [Текст] / сост. Ш.Р.Карбетова, З.Р.Карбетова; МОН РК; Каз. ун-т экономики, финансов и междунар. торговли.- Астана: Б.и., 2010.- 46 с. 6.Шелекбай, Ә.Д. Шетелдік инвестицияларды тарту және қаржыландыруға пайдалану [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Д. Шелекбай, Н.А. Әлмерекөв; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 324 б. <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 7.Омарова, А.К. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқулық / А.К. Омарова.- Алматы: Тауғуль-Принт, 2009.- 236 б. 8.Асилова, А.С. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқу құралы / А.С. Асилова.- Алматы: Экономика, 2009.- 248 б.

Пәннің коды мен атауы	НБК 4305 Халықаралық банкинг және қаржы
Пәннің ПОҚ	Бекова Р.Ж., Пралиева С.Ж., Исаева А.Б.
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	7
Пәннің пререквизиттері	Модуль 1 Ақша айналымы және қаржы, Модуль 6 Қаржы нарығы
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Халықаралық экономикалық қатынастарда пайдаланылатын және Ұлттық шаруашылықтарды сыртқы қаржыландыруды және олардың халықаралық кредиторлармен, инвесторлармен/донорлармен қарым-қатынасын қамтамасыз ететін қаржы; олардың халықаралық қаржы нарықтарында қалыптастыру, жұмыс істеу және операциялар тетіктері; халықаралық қаржы жүйесіндегі елдер мен өңірлердің жағдайы, олардың сыртқы қарыздары мен төлемдері қарастырылады.
Пәннің мазмұны	Халықаралық қаржы: жіктелуі, функциялары, даму кезеңдері. Жаһандану дәуіріндегі әлемдік қаржы-экономикалық дамудың жалпы ерекшеліктері мен ерекшеліктері. Халықаралық бағалар. Төлем балансы және мемлекеттік бюджет. АҚШ қаржы жүйесі және оның халықаралық қаржымен өзара тәуелділігі. ЕО — ға мүше негізгі елдердің қаржылық жүйелері — халықаралық қаржы және әлемдік нарықта. Жапония мен Қытайдың қаржы жүйелері. Халықаралық валюта жүйесінің эволюциясы және қалыптасуы. Еуропалық Одақ: даму динамикасы, қалыптасуы, қазіргі жағдайы. Әлемдік бағалы қағаздар нарығы, Forex валюта нарығы, деривативтер нарығы. Халықаралық биржалар. Халықаралық қаржы және офшорлық орталықтар. Ұлттықтан жоғары қаржы - экономикалық ұйымдардың қызметі — жаһандық реттеуіштер. Мемлекеттердің мемлекеттік қарыздары мен алтын-валюта резервтері.
Пәннің күзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: - Халықаралық қаржының теориялық негіздерін; • валюталық несие-қаржылық қатынастардың қалыптасу алғышарттары мен мәнін; • валюта жүйесінің құрылымын; • халықаралық есеп айырысу мен валюталық операциялардың негізгі түрлерін; • негізгі қаржы нарықтарының сипаттамасын; Меңгеру керек: - қазіргі заманғы халықаралық қаржылық қатынастар жүйесінде сенімді бағдарлай білу; • халықаралық қаржы нарықтарының құрылымдық сипаттамаларын талдау; •

	<p>олардың жұмыс істеу тиімділігін анықтау және ұлттық және әлемдік экономикалардың тұрақсыздығы жағдайында олардың ықтимал салдарын анықтау;</p> <p>Игерулері қажет:</p> <p>- Әлемдік экономикалық қатынастар жүйесінде Қазақстанның Қаржы нарығын бағалаудың заманауи әдістері мен тәсілдерін; • әлемдік экономикадағы қаржы нарықтарының қазіргі ерекшеліктерін; • жекелеген нарықтарды және валюталық тәуекелдерді рейтингтік бағалау саласындағы білімдерді.</p> <p>Құзыретті болуы: Қазақстанның индустриялық-инновациялық дамуын инвестициялау, мемлекет пен компаниялардың инвестициялық қызметіне кредит беру нысандары және инвестициялардың тиімділігін бағалау әдістері мәселелерінде</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Хамитов, Н.Н. Банк бизнесі [Мәтін]: оқу-тәжірибелік құрал / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 268 б. 2. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учеб. / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; МОН РК.- Алматы: BOOKPRINT, 2014.- 320 с. 3. Гриффин, У.Рикки. Халықаралық бизнес [Мәтін]: оқулық / У.Рикки Гриффин, У.Майкл Пастей; ауд. А. М. Бержанова, Э. Ж. Шалбулова; ҚР жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2012.- 1000 б. 4. Умбиталиев, А.Д. Халықаралық экономика [Мәтін]: оқу құралы / А.Д. Умбиталиев, Д.Қ. Асилбеков; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Шымкент ун-ті.- Шымкент: Әлем, 2012.- 12889 б. 5. Cassis, Y. Banking and Financial history [Текст]: the Oxford handbook / Y. Cassis, R.S. Grossman, C.R. Schenk.- New York: Oxford University Press, 2016.- 537 p. 6. Gleeson, S. Bank resolution and crisis management [Текст]: law and practice / S. Gleeson, R. Guynn.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 330 p. 7. Goddard, J. Banking: a very short introduction [Текст] / J. Goddard, J.O.S. Wilson.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 162 p. 8. Хамитов, Н.Н. Банковский менеджмент [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 116 с. 9. Абдикулова, П.Ж. Коммерциялық банктер қызметін қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / П.Ж. Абдикулова; ҚР Білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 52 б. 10. Жоламанова, М. Ақша. Несие. Банк [Мәтін]: оқу құралы / М. Жоламанова.- Алматы: Еуразиялық нарық ин-ты, 2012.- 353 б. 11. Деньги, кредит, банки [Текст] / под ред. О. И. Лаврушина.- 12-изд., стер.- М: Кнорус, 2014.- 448 с.

	<p>12. Хасбулатов, Р. И. Международные финансы : учебник для магистров / Р. И. Хасбулатов. — М. : Издательство Юрайт, 2014. — 567 с. — Серия : Магистр, 2014</p> <p>13. "Международные финансы. Обзорный курс. Учебник" <u>Котелкин С. В</u> 2014</p> <p>14. Международные финансы : учебник и практикум для бакалавриата и магистратуры / В. Д. Миловидов [и др.] ; ответственный редактор В. Д. Миловидов, В. П. Битков. — Москва : Издательство Юрайт, 2019. — 422 с.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	KZh 4306Қаржылық жобалау
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, С.Ж. Пралиева, Р.Ж. Бекова, А.Б. Исаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104- Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	7
Пәннің пререквизиттері	Модуль 4 Бухгалтерлік есеп, Модуль 6 Қаржы нарығы
Пәннің постреквизиттері	Компанияны қаржылық сауықтыру/ Қаржы инновациялары, Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Кәсіпорында қаржылық жоспарлау және бюджеттеу, оларды қалыптастырудың негізгі кезеңдері, оларды іске асыру әдістері туралы түсініктерді қалыптастыру, сондай-ақ ресейлік кәсіпорындардың қаржылық даму стратегиясын тандаудағы қазіргі заманғы тенденцияларды қарастыру.
Пәннің мазмұны	Компанияның қаржылық жобалаудың рөлі, мақсаттары мен міндеттері. Компанияның жоспарлы-қаржылық қызметінің құрылымы. Қаржылық жоспарлауға арналған ақпарат көздері. Компанияның қаржылық жобалау процесін ұйымдастыру. Компанияның қаржы саясатын қалыптастырудағы қаржылық жоспарлаудың рөлі. Компанияның қаржылық тәуекелдерін талдау және бағалау. Компанияны бюджеттеу мәні. Компания бюджеттерінің түрлері мен типтері. Компания бюджетін құру технологиясы. Компанияның бюджеттеу жүйесіндегі нормалар мен нормативтер жүйесі. Компаниядағы бюджеттік басқару жүйесінің түсінігі.. Қаржылық жоспарды орындау жүйесіндегі ауытқуларды талдау. Қаржылық жобалаудағы компания қызметінің қаржылық көрсеткіштерін бағалау.
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: қаржылық жобалаудың рөлін, мақсаттары мен міндеттерін; компанияның жоспарлы-қаржылық қызметінің құрылымын, компанияның қаржылық жоспарлауға арналған ақпарат көздерін білу; кәсіпорын бюджеттерінің түрлері мен түрлерін, бюджеттік басқару процесін білуі тиіс ; кәсіпорынның ұзақ мерзімді және қысқа мерзімді қаржылық саясатын қалыптастыру кәсіпорынның қаржылық жағдайының негізгі көрсеткіштерін есептеу және т. б. алуы қажет ;

	<p>ұзақ мерзімді және қысқа мерзімді перспективада шаруашылық жүргізуші субъектінің қаржы саясатын қалыптастыру бойынша дағдыларына ие болуы керек;</p> <p>кәсіпорынның қаржылық саясатын жобалау, кәсіпорын қызметін оңтайландырудың қаржылық резервтерін іздеу саласында; компаниялардың қаржылық саясатын жүргізу бойынша озық тәжірибені және қаржыны басқарудың прогрессивті әдістерін қарастыруда құзыретті болу қажет</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Инвестициялық жобалардың тиімділігін бағалау: күндізгі және сырттай оқу бөлімінің 5B090800 - "Бағалау" студенттеріне арн. оқу-әдістемелік құрал / құраст. Г.К. Баймуратова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: [б. ж.], 2013.- 109 б. 2. Асилова, А.С. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқулық / А.С. Асилова.- Алматы: Экономика, 2011.- 280 б. 3. Мустафин, М.А. Инновационный проект: концепции, алгоритмы, маркетинг, управление [Текст]: моногр. / М.А. Мустафин.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 226 с. 4. Методические указания по комплексной оценке эффективности инвестиционных проектов [Текст] / сост. Ш.Р.Карбетова, З.Р.Карбетова; МОН РК; Каз. ун-т экономики, финансов и междунар. торговли.- Астана: Б.и., 2010.- 46 с. 5. Шелекбай, Ә.Д. Шетелдік инвестицияларды тарту және қаржыландыруға пайдалану [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Д. Шелекбай, Н.А. Әлмерекөв; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 324 б. 6. Ендовицкий Д.А., Коробейников Л.С., Сысоева Е.Ф. Практикум по инвестиционному анализу. М.: «Финансы и статистика», 2016 7. Кадрова, Н.Н. Финансирование и кредитование инвестиций [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Кадрова.- Алматы: Экономика, 2011.- 436 с. 8. Новейшая история индустриализации Казахстана [Текст]: хронология, проекты, перспективы / Ж.Д.Кусманғалиева, А.Серикбаев, Р.Д.Темиргалиев [и др.]; под общ. ред. Е.Б.Сыдыкова.- Астана: Ин-т Евразийской интеграции, 2015.- 398 с. 9. Гейдаров М.М. Анализ инвестиционных проектов (учебное пособие для вузов), Алматы, 2015 г. 10. Богатин Ю.В., Швандар В.А. Инвестиционный анализ. – М.: ЮНИТИ, 2016 <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 11. Асилова, А.С. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқу құралы / А.С. Асилова.- Алматы: Экономика, 2009.- 248 б. 12. Омарова, А.К. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқулық / А.К. Омарова.- Алматы: Таугуль-

Пәннің коды мен атауы	ZhT4306 Жобаларды талдау
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Елубаева Ж.М., Пралиева С.Ж.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104– Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	7
Пәннің пререквизиттері	Модуль 4 Бухгалтерлік есеп, Модуль 6 Қаржы нарығы
Пәннің постреквизиттері	Компанияны қаржылық сауықтыру/ Қаржы инновациялары, Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Жоба түсінігін, олардың түрін, инвестициялық жобаның бизнес-жоспарын, проценттерді есептеу әдістерін, жобалық талдаудағы дисконттауды, қаржылық рентаны меңгеру.
Пәннің мазмұны	Жоба түсінігі. Инвестициялық және коммерциялық жобалар. Қаржылық және нақты инвестициялық жобалар. Инвестицияның негізгі типтері. Фирманың құндылығын арттырудағы инвестицияның ролі. Инвестициялық құжаттарды дайындау кезеңдері. Инвестициялық жобаның бизнес-жоспары. Проценттерді есептеу әдістері. Жобалық талдаудағы дисконттау. Ұзақ мерзімді қарыздарды қамтамасыз етуді жоспарлау. Қаржылық рента. Инвестициялық жобаларды қаржылық-экономикалық бағалау. Қаржыландыруды ұйымдастыру. Инвестициялаудың тәуекелділігін бағалау.
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: жобаларды талдаудың негізгі санаттары, оның түрлері, жобаларға салынған инвестициялардың ролі мен түрлері. Меңгеру керек: инвестициялық жобаларды талдау кезінде техникалық, экономикалық, коммерциялық, қаржылық, институционалдық, Әлеуметтік және экологиялық сияқты талдаудың негізгі әдістерін (халықаралық стандарттар бойынша) іс жүзінде пайдалану қажет.. Дағдылары болу керек: инвестициялық жобаларды талдау кезінде, бизнес - жоспарларды құруда теориялық және практикалық дағдылармен Құзыретті болу қажет; инвестициялық жобаның тиімділігін бағалауда, жобалау-сметалық құжаттаманы құрастыруда, жоспарлауда, аналитикалық есептеулерде
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Инвестициялық жобалардың тиімділігін бағалау: күндізгі

	<p>және сырттай оқу бөлімінің 5B090800 - "Бағалау" студенттеріне арн. оқу-әдістемелік құрал / құраст. Г.К. Баймуратова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: [б. ж.], 2013.- 109 б.</p> <p>2. Асилова, А.С. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқулық / А.С. Асилова.- Алматы: Экономика, 2011.- 280 б.</p> <p>3. Мустафин, М.А. Инновационный проект: концепции, алгоритмы, маркетинг, управление [Текст]: моногр. / М.А. Мустафин.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 226 с.</p> <p>4. Методические указания по комплексной оценке эффективности инвестиционных проектов [Текст] / сост. Ш.Р.Карбетова, З.Р.Карбетова; МОН РК; Каз. ун-т экономики, финансов и междунар. торговли.- Астана: Б.и., 2010.- 46 с.</p> <p>5. Гейдаров М.М. Анализ инвестиционных проектов (учебное пособие для вузов), Алматы, 2015 г.</p> <p>6. Богатин Ю.В., Швандар В.А. Инвестиционный анализ. – 6М.: ЮНИТИ, 2016</p> <p>7. Ендовицкий Д.А., Коробейников Л.С., Сысоева Е.Ф. Практикум по инвестиционному анализу. М.: «Финансы би статистика», 2016</p> <p>8. Шелекбай, Ә.Д. Шетелдік инвестицияларды тарту және қаржыландыруға пайдалану [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Д. Шелекбай, Н.А. Әлмерекөв; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 324 б.</p> <p>9. Кадрова, Н.Н. Финансирование и кредитование инвестиций [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Кадрова.- Алматы: Экономика, 2011.- 436 с.</p> <p>10. Новейшая история индустриализации Казахстана [Текст]: хронология, проекты, перспективы / Ж.Д.Кусманғалиева, А.Серикбаев, Р.Д.Темиргалиев [и др.]; под общ. ред. Е.Б.Сыдыкова.- Астана: Ин-т Евразийской интеграции, 2015.- 398 с.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиетте:</p> <p>11. Асилова, А.С. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқу құралы / А.С. Асилова.- Алматы: Экономика, 2009.- 248 б.</p> <p>12. Омарова, А.К. Инвестицияны қаржыландыру және несиелеу [Мәтін]: оқулық / А.К. Омарова.- Алматы: Таугуль-Принт, 2009.- 236 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ККС 4307Қаржылық қызметтерді цифрландыру
Пәннің ПОҚ	Кадырбекова М.Б Ж.Т. Найманова
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104-қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	7

Пәннің пререквизиттері	Модуль 4 Бухгалтерлік есеп, банк ісі
Пәннің постреквизиттері	Банк саласындағы тәуекелдерді басқару/ Банктік қадағалау, Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Бұл пәннің мақсаты жаңа нарықтық жағдайларға бейімделуді, тәуекелдерді теңгерімді бағалауды және ақпараттық қауіпсіздікті нығайтуды қажет ететін процессті игеру. Күн сайын цифрландыру экономиканың барлық салаларына еніп, олардың арасындағы шекараны жоюды, бүгінгі таңда банктік қызмет аясын үнемі кеңейтіп келтіру, өйткені банктер өз клиенттеріне көптеген түрлі банктік өнімдер мен қызметтерді әзірлеу және енгізу бойынша үнемі жұмыс жүргізуде. Банктердің қызметін талдай отырып, біз тиімді жұмыс істеу және бәсекелік артықшылықтарға қол жеткізу үшін ғылымның, техниканың және техниканың жаңа жетістіктерін қолдану арқылы инновацияларды енгізу процесі қажет деген қорытындыға келдік. Бұған банк секторын дәйекті цифрландыру арқылы қол жеткізуге бейімделген
Пәннің мазмұны	Банктердің цифрлық түрлендіру бизнеске және сегментацияға бағытын анықтау. Бұған клиенттердің нақты бағыты, жаңа өнімдер жасау, банктік ақпараттық жүйе және клиенттермен қарым-қатынас жүйесі құрылуы кіреді; Қызметті цифрландыру. Қысқа мерзімде үлкен көлемде мәліметтерді өңдей алатын және қызметтердің толық спектрін ұсынатын қуатты, сенімді және икемді технологиялық платформа құру, бұл Қазақстан Республикасы банктерін технологиялық қайта құру үшін басты жоба болып табылады. Бұл процесс банктік бизнес-процестерді виртуалдандыруды қамтиды; банк қызметтерінің барлық саласында цифрлық түрлендіру, бұл құралдардың өзгеруіне ғана емес, сонымен бірге байланыстың барлық процесін өзгертуге, екі жақ үшін де жаңа мүмкіндіктер ашады, серпін береді
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: бизнесте түбегейлі жаңа тәсілді қолдану Менгеру керек: теорияны игеру және жаңа нарықтық жағдайларға бейімделу, тәуекелдерді теңгерімді бағалау және басқару саясатын құру, ақпараттық технологияны дамытуға инвестициялау және ақпараттық қауіпсіздікті нығайту Игерулері қажет: жаңа нарықтық жағдайларға бейімделу, тәуекелдерді теңгерімді бағалау және тәуекелдерді басқару саясатын құру, ақпараттық технологияны дамытуға инвестициялау және ақпараттық қауіпсіздікті нығайту мүмкіндігі. Күн сайын цифрландыру экономиканың барлық салаларына еніп, олардың арасындағы шекараны жоюды. Құзыретті болуы: заманауи технологияларды қолдана отырып, клиенттермен өзара әрекеттесу үшін банк құрылымын, өнімдері мен арналарын жаңғырту Интернеттің мобильді технологияларын дамыту және смартфондардың функцияларын кеңейту үшін негізгі мәселе - пайдаланушылар күн сайын бірнеше рет өз шоттарының балансын, тамырлы байланыстарын білу үшін желіге кіретін мобильді қосымша. банк нарығының қатысушылары мен клиенттер арасындағы,

	ең алдымен, жылдамдықтың артуы нарық пен клиенттер, бұл ең алдымен қызмет көрсету жылдамдығын арттыру және балама қызмет көрсету арналарын қолдану арқылы клиенттердің уақытын үнемдеуді білдіреді. Банк саласында үнемі кеңеюде, банктер өз клиенттеріне көптеген түрлі банктік өнімдер мен қызметтерді әзірлеу және енгізу бойынша үнемі жұмыс жасайды. Банктердің қызметіне талдау жасау, тиімді жұмыстарға талдау жасау және бәсекелік артықшылықтарға қол жеткізу үшін оларға ғылымның, техниканың және технологияның жаңа жетістіктерін қолдану арқылы инновацияларды енгізу процесі қажеті игеру
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Нурпеисова, А.К. Қазақстан Республикасында банктік жүйенің дамуы [Мәтін]: оқу құралы / А.К. Нурпеисова, С.Н. Сабитова, А.О. Чоентаева.- Алматы: LEM, 2011.- 458 б. 2. Үмбеталиев, А.Д. Банк ісі [Мәтін]: оқу құралы / А.Д. Үмбеталиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Шымкент ун-ті.- Шымкент: Әлем, 2013.- 194 б. 3. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б. 4. Жоламанова, М. Ақша. Несие. Банк [Мәтін]: оқу құралы / М. Жоламанова.- Алматы: Еуразиялық нарық ин-ты, 2012.- 353 б. 5. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. 6. Хамитов, Н.Н. Банковский бизнес [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 264 с. 7. Хамитов, Н.Н. Банк бизнесі [Мәтін]: оқу-тәжірибелік құрал / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 268 б. 8. Абдикулова, П.Ж. Коммерциялық банктер қызметін қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / П.Ж. Абдикулова; ҚР Білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 52 б. 9. Cassis, Y. Banking and Financial history [Текст]: the Oxford handbook / Y. Cassis, R.S. Grossman, C.R. Schenk.- New York: Oxford University Press, 2016.- 537 p. 10. Gleeson, S. Bank resolution and crisis management [Текст]: law and practice / S. Gleeson, R. Guynn.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 330 p. 11. Goddard, J. Banking: a very short introduction [Текст] / J. Goddard, J.O.S. Wilson.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 162 p. Қосымша әдебиеттер: 12. Бекболатұлы, Ж. Қазақстанның банк жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Ж. Бекболатұлы.- 2-бас., өңд., толықт.- Алматы: Экономика, 2009.- 192 б.

Пәннің коды мен атауы	ЕТZh 4307Электрондық төлем жүйелері
Пәннің ПОҚ	Пралиева С.Ж., Кадырбекова М.Б, Найманова Ж.Т
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104-Қаржы
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	7
Пәннің пререквизиттері	Модуль 4 Бухгалтерлік есеп, банк ісі
Пәннің постреквизиттері	Банк саласындағы тәуекелдерді басқару/ Банктік қадағалау, Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Курстың мақсаты - электронды қаржы саласындағы студенттердің қаржылық сауаттылық деңгейін арттыру. Пәннің материалдары қаржы секторында ақпараттық технологиялар мен электрондық құралдарды қолданудың артықшылықтары мен қауіптері туралы түсінік беруді. Электронды қаржы айналымы механизмдері. Электрондық қаржыны қолдану негізінде төлем жүйелеріндегі есеп айырысулар.
Пәннің мазмұны	Электрондық түрде ұсынылатын және айналыста жүретін төлем қаражатын есептеп уйрену. Электрондық қаржы айналымы есеп айырысуға қатысушы тараптардың құпиялығына кепілдік беретіндігін және ,сатушы мен сатып алушы, банкілер мен олардың клиенттері арасындағы ақпаратты қолтау және оны автоматтық өңдеу құралдарын қолдана отырып, компьютерлік желі, байланыс жүйелері арқылы қолма-қол ақшасыз есеп айырысу жүзеге асырылады. Электрондық қаржы дайындау (шығару) кезінде пайдаланылатын және олардың айналымын тәртіптейтін криптография хаттамалардың тұрақтылығы құпиялықтың сақталуына кепілдік болады
Пәннің құзіреттілігі	біледі электрондық ақшаның шығу тарихы. қолма-қол және қолма-қол ақшасыз төлемдер Кибер ақша. Жеке электрондық қаржыны басқарудың техникалық мүмкіндіктері. Интернет-банкинг. Мобильді банк -түсінеді: Электрондық әмиян жүйелерін. Төлем терминалдарын. -қолдана алады: Кибер ақша, дебеттік және несиелік карталар. Алдын ала төленген карталарын. Электрондық қаржыландыру жинақтау құралы ретінде. Банкоматтарды -құзретті: белгіленген мерзімде техникалық жеке электрондық қаржыны басқаруға міндетті. виртуалды валютаны талдау жасау., ойын ақшалары.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 2. Еркімбекұлы, Р. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.

	<p>Еркімбекұлы; ҚР білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 200 б.</p> <p>3. Қуашбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / С. Қуашбаев, Ә.М. Жұманов.- Алматы: Экономика, 2011.- 672 б.</p> <p>4. Құлпыбаев, С. Қаржы [Мәтін]: қаржы мамандығы бойынша жоғары оқу орындарының студ. арн. оқулық / С. Құлпыбаев, С.Ж. Ынтықбаева, В.Д. Мельников.- Алматы: Экономика, 2011.- 540 б.</p> <p>5. Мизамбекова, Ж.К. Корпоративтік қаржы [Мәтін]: оқулық / Ж.К. Мизамбекова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 169 б.</p> <p>6. Шелекбай, Ә.Д. Шетелдік инвестицияларды тарту және қаржыландыруға пайдалану [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Д. Шелекбай, Н.А. Әлмерекөв; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика, 2011.- 324 б.</p> <p>7. Черняк, В. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / В. Черняк, Ү. Шалболова.- Астана: Фолиант, 2013.- 160 с.</p> <p>8. Джаншанло, Р.Е. Ұйымның қаржылық жағдайын талдау [Мәтін]: оқу құралы / Р.Е. Джаншанло, Г.Т. Андыбаева.- Алматы: Іетм баспасы, 2012.- 71 б.</p> <p>9. Демесінов, Т.Ж. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқулық / Т.Ж. Демесінов.- Алматы: Дәуір, 2011.- 320 б.</p> <p>10. Дүйсембаев, К.Ш. Қаржы есептілігін талдау [Мәтін]: оқулық / К.Ш. Дүйсембаев.- Алматы: Экономика, 2011.- 348 б.</p> <p>11. Еркімбекұлы, Р. Рыноктық экономикадағы қаржының өзекті мәселелері [Мәтін]: моногр. / Р. Еркімбекұлы; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 152 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	ККС 4305Компанияны қаржылық сауықтыру
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Елубаева Ж.М., Пралиева С.Ж.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104-Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	күндізгі
Триместр	8
Пәннің пререквизиттері	Модуль 5 Қаржы-талдамалық, модуль 7. Қаржыны басқару
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	студенттер үшін қажетті білім кешенін қалыптастыру: дағдарыс жағдайында басқару саласындағы қазіргі заманғы проблемаларды талдау; экономикалық өсу серпініне кәсіпорынды қаржылық сауықтыру процестерінің әсерін зерттеу; контрагенттердің қаржылық және ақша-несиелік қатынастары жағдайында кәсіпорынды қаржылық сауықтыру жөніндегі шаралар кешенін іс жүзінде іске асыру; мемлекет деңгейінде де, жеке алынған кәсіпорын деңгейінде де басқарудың дағдарысқа қарсы әдістерін әзірлеу

Пәннің мазмұны	Қаржылық сауықтыру дағдарысқа қарсы басқарудың элементі ретінде. Кәсіпорынның қаржылық сауықтыруын құқықтық қамтамасыз ету. Кәсіпорынның қаржылық сауықтыру жоспарының құрылымы мен мазмұны. Кәсіпорынды қаржылық сауықтыру стратегиясы мен тактикасы. Қайта құрылымдау кәсіпорынның қаржылық сауықтыру құралы ретінде. Кәсіпорынның қаржылық сауықтыру жүйесіндегі қаржылық жоспарлау.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді игергеннен кейін студент:</p> <p>Білуі тиіс: дағдарысқа қарсы менеджердің базалық құралдары мен санаттарының мазмұнын; экономиканың түрлі деңгейлеріндегі санация саясатының негіздері мен принциптерін; корпоративтік бақылау нарығының жұмыс істеу өлшемдері мен көрсеткіштерін.</p> <p>Меңгеруі керек: кәсіпорынның қаржылық жағдайының көрсеткіштері мен коэффициенттерін талдауды; ықтимал пайда болу көздері бойынша борышкердің төлем қабілеттілігін қалпына келтіру үшін активтердің жеткіліктілігін саралап бағалауды. Дағды болу: қаржылық категорияларды және қатынасты (өтімділік, қаржылық тұрақтылық, табыстылық, айналым, тәуекел және кірістілік, қосылған құн (экономикалық, нарықтық, акционерлік) және қарыз капиталы, левередж, инвестициялық жоба және капитал) анықтау үшін қаржылық есептеулердің практикалық дағдысы болу.</p> <p>Құзыретті болу: дағдарысқа қарсы басқару саласында басқарушылық шешімдерді әзірлеу; экономика субъектілерін қаржылық сауықтыруды жүргізу бойынша стратегиялар мен іс-шаралар жүйесін әзірлеу; кәсіпорында дағдарысқа қарсы кіші жүйенің жұмысын ұйымдастыру; қаржы ағындарын басқару</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ювица, Н.В. Финансовый менеджмент [Текст]: учеб. пособие / Н.В. Ювица.- Алматы: Эверо, 2017.- 248 с. 2. Практикум по финансовому менеджменту [Текст]: учеб. пособие / О.Б.Веретенникова, О.В.Лашкарева, К.В.Ростовцев, Э.Р.Закирова.- Алматы: Эверо, 2017.- 152 с. 3. Сапарова, Б.С. Финансовый менеджмент [Текст] = Financial management: учебник / Б.С. Сапарова; НИИ финансово-банковского менеджмента при КазЭУ им. Т. Рыскулова.- Алматы: Экономика, 2015.- 462 с. 4. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учебник / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; Министерство образования и науки РК.- Алматы: ТОО "BOOKPRINT", 2014.- 320 с. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Мустафин, М.А. Современная теория менеджмента: концепции, модели, подходы, достижения мировых бизнес - школ [Текст]: учеб. пособие / М.А. Мустафин.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 153 с.

	6. Суэтин, А.А. Международный финансовый рынок [Текст]: учебник / А.А. Суэтин.- М.: КНОРУС, 2009.- 264 с.
--	---

Пәннің коды мен атауы	КІ4305Қаржы инновациялары
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Елубаева Ж.М., Пралиева С.Ж.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104-Қаржы
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	күндізгі
Триместр	8
Пәннің пререквизиттері	Модуль 5 Қаржы-талдамалық, модуль 7. Қаржыны басқару
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	бизнестің инвестициялық стратегиясын іске асыру үшін тәуекел мен кірістіліктің түрлі параметрлері бар жаңа қаржы өнімдері, технологиялар мен институттар болып табылатын қаржылық инжиниринг және қаржылық инновацияларды қалыптастыру принциптерін зерттеу.
Пәннің мазмұны	Қаржылық инновациялар ұғымы. Қаржылық инновациялар нарығы. Қаржылық инновациялардың жіктелуі. Қаржы өнімдерін әзірлеу негіздері. Кірісі белгіленген бағалы қағаздар саласындағы инновациялар. Құрылымдалған қаржы құралдарын құрастыру. Қаржы активтерін секьюритилендіру. Ипотекалық кредит беру. Ипотекалық несие сипаттамасы
Пәннің күзіреттілігі	<p>Пәнді игергеннен кейін студент:</p> <p>Білуі тиіс: жалпы экономикалық, әлемдік және елдік ерекшеліктер контекстінде ақша-кредит және қаржы институттары мен нарықтарды дамыту бағыттары</p> <p>Менгеруі керек: ұсынылған жобалардың қаржылық және экономикалық тиімділігіне баға беру, оларды іске асырудың қаржылық-экономикалық нәтижелеріне талдау жасау; қаржы-экономикалық тәуекелдерге талдау жасау және баға беру және микро және макродеңгейде негізгі қаржы-экономикалық көрсеткіштер серпінін болжау жүргізу; микро және макродеңгейде инновациялық дамуды қаржылық қамтамасыз етудің тиімді бағыттарын анықтау және зерттеу</p> <p>Құзыретті болу: қаржы саясаты саласында қаржылық шешімдерді әзірлеуге қатысу; қаржылық шешімдерді қабылдау кезінде тәуекелдерді сәйкестендіру және бағалау, оларды барынша азайту жөніндегі іс-шараларды әзірлеу әдістерімен.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Хамитов, Н.Н. Банковский менеджмент [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 116 с. 2. Янин, О.Е. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учеб. / О.Е. Янин.- 8-е изд. перераб. и доп.-

	<p>М.: Академия, 2013.- 256 с.</p> <p>3. Деньги, кредит, банки [Текст] / под ред. О. И. Лаврушина.- 12-изд., стер.- М: Кнорус, 2014.- 448 с.</p> <p>4. Хамитов, Н.Н. Банковский бизнес [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 264 с.</p> <p>5. Абдикулова, П.Ж. Коммерциялық банктер қызметін қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / П.Ж. Абдикулова; ҚР Білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 52 б.</p> <p>6. Cassis, Y. Banking and Financial history [Текст]: the Oxford handbook / Y. Cassis, R.S. Grossman, C.R. Schenk.- New York: Oxford University Press, 2016.- 537 p.</p> <p>7. Goddard, J. Banking: a very short introduction [Текст] / J. Goddard, J.O.S. Wilson.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 162 p.</p> <p>8. Gleeson, S. Bank resolution and crisis management [Текст]: law and practice / S. Gleeson, R. Guynn.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 330 p.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	BSTB 4306 Банк саласындағы тәуекелдерді басқару
Пәннің ПОҚ	Бекова Р.Ж., Пернеева Г.А., Ж.Т. Найманова
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04104-Қаржы
Академиялық кредит саны	7
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	8
Пәннің пререквизиттері	Модуль 7. Қаржыны басқару
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Студенттер банктердің тәжірибесінде тәуекелдерді басқару туралы білуі керек, ол күрделі, құрылымды түрде болуы керек. Қаржы тәуекелдерін басқару мәселелеріне, атап айтқанда пайыздық мөлшерлеме тәуекеліне, кредиттік тәуекелдерге, портфельдік тәуекелдерге үлкен мән беріледі; банктің меншікті капиталын қалыптастыру және ұлғайту кезінде сыртқы ортадан қаражат тарту кезінде тән тәуекелдер, сондай-ақ банктің сыртқы тәуекелдерін басқару мәселелерін қарастырады. Банктердің қаржы қызметтерін көрсетудегі тәуекелдерді басқару мәселелері ашылады
Пәннің мазмұны	Банктік тәуекелдер. Банк тәуекелдерін жіктеу. Банктің тәуекелдерді басқару жүйесі мен саясаты. Банктерді тәуекелдерді басқарудағы қызметін реттейтін нормативтік-құқықтық актілер. Сыртқы реттелмейтін тәуекелдерді басқару. Банктің ішкі тәуекелдері. Банктің пассивті операцияларының тәуекелдері. Сыйақы мөлшерлемесінің тәуекелдігі және оны азайту әдістері. Кредиттік тәуекелді басқару. Портфельдік тәуекел. Қаржылық қызметтердің тәуекелдерін азайту ерекшеліктері. Активтерді, шартты міндеттемелерді жіктеу және оларға қарсы провизияларды қалыптастыру. Валюталық тәуекелдер және оларды азайту

	әдістері. Баланстан тыс операциялар бойынша тәуекелдер. Банктің өтімділік тәуекелін басқару. Тәуекелдерді азайту бойынша Банктің стратегиясы.
Пәннің күзiреттiлiгi	<p>Пәндi меңгергеннен кейiн бiлiмгер:</p> <p>- <i>Бiлу тиiс:</i> банктiк тәуекелдер, банк тәуекелдерiн жiктеу, банктiң тәуекелдердi басқару жүйесi мен саясатын және банктердi тәуекелдердi басқарудағы қызметiн реттейтiн нормативтiк-құқықтық актiлерн</p> <p><i>Жасай алуы тиiс:</i> Активтердi, шартты мiндеттемелердi жiктеу және оларға қарсы провизияларды қалыптастырун, валюталық тәуекелдер және оларды азайту әдiстерiн сонымен қатар баланстан тыс операциялар бойынша тәуекелдерн.</p> <p><i>Икемдерiн меңгеру:</i> қаржылық басқарудың инновациялық бағдарланған жүйелердi құрастыру.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзiмi	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тiзiмi	<p>Негiзгi әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нурпеисова, А.К. Қазақстан Республикасында банктiк жүйенiң дамуы [Мәтiн]: оқу құралы / А.К. Нурпеисова, С.Н. Сабитова, А.О. Чоентаева.- Алматы: LEM, 2011.- 458 б. 2. Үмбеталиев, А.Д. Банк iсi [Мәтiн]: оқу құралы / А.Д. Үмбеталиев; ҚР Бiлiм және ғылым м-трлiгi; Шымкент ун-тi.- Шымкент: Әлем, 2013.- 194 б. 3. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтiн]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жетi жарғы, 2011.- 368 б. 4. Жоламанова, М. Ақша. Несие. Банк [Мәтiн]: оқу құралы / М. Жоламанова.- Алматы: Еуразиялық нарық ин-ты, 2012.- 353 б. 5. Хамитов, Н.Н. Қазiргi кезеңдегi кредиттiк iс [Мәтiн]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б. 6. Хамитов, Н.Н. Банковский бизнес [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 264 с. 7. Хамитов, Н.Н. Банк бизнесi [Мәтiн]: оқу-гәжiрибелiк құрал / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 268 б. 8. Абдикулова, П.Ж. Көммерциялық банктер қызметiн қаржылық талдау [Мәтiн]: оқу құралы / П.Ж. Абдикулова; ҚР Бiлiм және ғылым м-гi; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 52 б. 9. Goddard, J. Banking: a very short introduction [Текст] / J. Goddard, J.O.S. Wilson.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 162 p. 10. Cassis, Y. Banking and Financial history [Текст]: the Oxford handbook / Y. Cassis, R.S. Grossman, C.R. Schenk.- New York: Oxford University Press, 2016.- 537 p. 11. Gleeson, S. Bank resolution and crisis management [Текст]: law and practice / S. Gleeson, R. Guynn.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 330 p. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 12. Бекболатұлы, Ж. Қазақстанның банк жүйесi [Мәтiн]:

	оқу құралы / Ж. Бекболатұлы.- 2-бас., өңд., толықт.- Алматы: Экономика, 2009.- 192 б.
--	---

Пәннің коды мен атауы	ВК 4306 Банктік қадағалау
Пәннің ПОҚ	О.А. Абралиев, Бекова Р.Ж., М.Б.Кадырбекова
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04104 – Қаржы
Академиялық кредит саны	7
Оқыту формасы	Күндізгі
Триместр	8
Пәннің пререквизиттері	Модуль 7. Қаржыны басқару
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Банктің қаржылық жағдайын объективті бағалауды ашып көрсетуді, ережелер және нормативтік актілер мен заңдардың сақталуын меңгеру.
Пәннің мазмұны	Аталған пән банктік қызметтердегі реттеу үшін банктік қадағалау және аудит пәнінің теориялық және тәжірибелік білімдерін қалыптастыруға арналған арнаулы сабақ болып табылады. Банктік қадағалау және аудит пәні курсының қажеттілігі аудиторлық жүйе мен есеп беруді талдау, нормативтік актілер мен заңдарды және жалпы банктердің сенімділігін сақтау болып табылады.
Пәннің құзіреттілігі	Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек: Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: Білуі керек: Экономиканы ақша-несиелік реттеудің негізін білуі тиіс; Меңгеру керек: ҚР ҰБ ақша-несиелік саясатынын талдау мен болжай алуы керек; Игерулері қажет: экономиканы ақша-несиелік реттеудің құралдары мен әдістерін игеру дағдысына ие болуы қажет. Құзіретті болу: экономиканы макроэкономикалық реттеу жүйесінде орталық банктің ролі мен орнын талдау мәселелерінде құзіретті болуы тиіс.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Нурпеисова, А.К. Қазақстан Республикасында банктік жүйенің дамуы [Мәтін]: оқу құралы / А.К. Нурпеисова, С.Н. Сабитова, А.О. Чоентаева.- Алматы: LEM, 2011.- 458 б. 2. Үмбеталиев, А.Д. Банк ісі [Мәтін]: оқу құралы / А.Д. Үмбеталиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Шымкент ун-ті.- Шымкент: Әлем, 2013.- 194 б. 3. Мақыш, С.Б. Ақша, несие, банктер теориясы [Мәтін]: оқулық / С.Б. Мақыш.- Алматы: Жеті жарғы, 2011.- 368 б. 4. Жоламанова, М. Ақша. Несие. Банк [Мәтін]: оқу құралы / М. Жоламанова.- Алматы: Еуразиялық нарық ин-ты, 2012.-

353 б.

5. Хамитов, Н.Н. Қазіргі кезеңдегі кредиттік іс [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Отан, 2015.- 319 б.
 6. Хамитов, Н.Н. Банковский бизнес [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 264 с.
 7. Хамитов, Н.Н. Банк бизнесі [Мәтін]: оқу-тәжірибелік құрал / Н.Н. Хамитов.- Алматы: Экономика, 2011.- 268 б.
 8. Абдикулова, П.Ж. Коммерциялық банктер қызметін қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / П.Ж. Абдикулова; ҚР Білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2010.- 52 б.
 9. Cassis, Y. Banking and Financial history [Текст]: the Oxford handbook / Y. Cassis, R.S. Grossman, C.R. Schenk.- New York: Oxford University Press, 2016.- 537 p.
 10. Gleeson, S. Bank resolution and crisis management [Текст]: law and practice / S. Gleeson, R. Guynn.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 330 p.
 11. Goddard, J. Banking: a very short introduction [Текст] / J. Goddard, J.O.S. Wilson.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 162 p.
- Қосымша әдебиеттер:
12. Бекболатұлы, Ж. Қазақстанның банк жүйесі [Мәтін]: оқу құралы / Ж. Бекболатұлы.- 2-бас., өңд., толықт.- Алматы: Экономика, 2009.- 192 б.

